

Elérhetőségek, fontos információk

**Kincsem Nemzeti Lóverseny és Lovas Stratégiai Kft.,
Magyar Lóversenyfogatást Szervező Kft.:**
1101 Budapest, Albertirsai út 2-4.
Tel.: (+36) 1/433-0520
Fax: (+36) 1/433-0521
E-mail: info@kincsempark.hu; Website: www.kincsempark.com
Ügyvezető igazgató: Haál Gábor
Magyar Lovaregylet:
1101 Budapest, Albertirsai út 2-4. Tel./fax.: (+36) 1/264-2202
Turfásusítás: Minden versenynap a versenypályán
A Kincsem Park teherportáján a megjelenés napján 14 órától
A fogadóirodákban a megjelenés napján délután
Lóversenyézt Felügyelő Bizottság: Schweighoffer Ottó
Dr. Fülöp Géza, Horváth Zoltán, Dr. Jármy Miklós,
Dr. Lovász Csaba
Versenyintézőség: Dr. Gelencsér Tünde, Hejűsz Attila,
Krebs András, Marshall István, Petar Pusin, Dr. Prutkay János,
Prutkay Zoltán, Smulovics Zoltán, Takács Zoltán, Zalai Krisztina
Versenytitkár: Takács Zoltán
Állatorvos: Dr. Szabó Ferenc
Pályafelügyelő: Bus Antal, Valuch Ernő
Fogadásszervezés: Gégény Anita
Indító: Harmat László
Azonosító bíró: Pásztor Ágnes
Célbíró: Czinege Erika
Célfotó: Boros Bettina, Boros Gábor
Bejelentő: Pásztor Ágnes
Bemondó: Mika Noémi
Címlapfotó: Andorra Gold (Márton Lajos)

MAGYAR TURF

Kiadja: Kincsem Nemzeti Lóverseny és Lovas Stratégiai Kft.
Felelős kiadó: Haál Gábor ügyvezető
Főszerkesztő: Pécsi István
Szerkesztő: Krebs András, Takács Zoltán
Tördelés: Bíró János
Fotók: Kovács Gábor, Maróti Edit, Maróti Viktória
Szerkesztőség: 1101 Albertirsai út 2-4. Tel.: 433-0545
Nyomdai kivitelezés: Nyomdapartner Kft.
HU ISSN 0865-056X

Versenynaptár 2013

Március

- 2 szo ügető
- 9 szo ügető Tavasz Hendikep
- 16 szo ügető
- 23 szo ügető Bródy János Emlékverseny
- 30 szo ügető

Április

- 1 hét galopp
- 6 szo ügető
- 7 vas galopp
- 10 sze ügető
- 13 szo ügető Pulay Kornél Emlékverseny
- 14 vas galopp
- 20 szo ügető
- 21 vas galopp Káposztásmegyeri Díj
- 24 sze ügető
- 27 szo ügető
- 28 vas galopp Hazafi Díj

Május

- 4 szo ügető Májusi Nagydíj, Ferge László Ev.
- 5 vas galopp Batthyány-Hunyady Díj
- 11 szo ügető
- 12 vas galopp Nemzeti Díj
- 15 sze ügető
- 19 vas ügető Orosházai
- 19 vas galopp Orosházai
- 20 hét galopp Millenniumi Díj
- 25 szo ügető 104. Nemzeti Díj
- 26 vas galopp Alag!
- 29 sze ügető

PROGRAMMAGYARÁZAT

A futam száma: napi, zárójelben éves	A futam neve és típusa	A verseny távja
XI. (106)	MEMENTO HENDIKEP 290 eFt. (145, 73, 35, 23, 14)	1900 m
A futam kezdési időpontja	A verseny feltételei	A fordulóstartos indítástól eltérő indítási mód
16:30	56. és idb. lovaknak. Hendikep Ft. maximum: 900 eFt.	AUTÓSTARTI
A ló neve	utolsó futás futamszáma	adott évben, adott távon elért rekordja
2 DELIKÁTESZ 8stpk World Comfort - Non Plus Ultra (9,0-4) 26.9 - 103 eFt / Balu Bt. I. / Török I. Ifj. Döme I. Fekete, vörös öv és karszalag (13,1-3)	92	0 G.A. 2100 Ifj. Döme I. 02.03.17 105 . 2100 23.1 Fiola-Évad-Filigrán 26.9 11 33.1a 1600 Vicen I. 02.03.10 105 . 1600 24.1 Colombina-Birthday-Signore 3 25.5a 1600 Ifj. Döme I. 02.03.03 105 . 1600 24.1 Egon A.-Eliot-Delikátesz 8 30.2a 2100 Ifj. Döme I. 02.02.24 105 . 2100 26.2 Fekazzi-Etemo-Egon A. 3 24.5a 1600 Vicen I. 02.02.10 105 . 1600 23.5 Evergreen B.-Zaire-Delikátesz
A ló kora, színe, neme, apia-anyja, ezévi statisztikája: (összefutás, első helvezés-második és harmadik helvezés)		
A ló programzáma		
A ló utolsó öt versenyének főbb adatai: helyezés, km-ideje, távja, hajtója, dátum, a futam első díja, a pálya minősége, a versenyt nyerő ló távja, km-ideje, a futam befutási sorrendje		
3 DELIKÁTESZ 8stpk World Comfort - Non Plus Ultra (9,0-4) 26.9 - 103 eFt / Balu Bt. I. / Török I. Ifj. Döme I. Fekete, vörös öv és karszalag (13,1-3)	92	0 G.A. 2100 Ifj. Döme I. 02.03.17 105 . 2100 23.1 Fiola-Évad-Filigrán 26.9 11 33.1a 1600 Vicen I. 02.03.10 105 . 1600 24.1 Colombina-Birthday-Signore 3 25.5a 1600 Ifj. Döme I. 02.03.03 105 . 1600 24.1 Egon A.-Eliot-Delikátesz 8 30.2a 2100 Ifj. Döme I. 02.02.24 105 . 2100 26.2 Fekazzi-Etemo-Egon A. 3 24.5a 1600 Vicen I. 02.02.10 105 . 1600 23.5 Evergreen B.-Zaire-Delikátesz
A ló hajtójának neve, színe, statisztikája: (összhajtás, első helvezés-második és harmadik helvezés)		
Hajtóengedmény (ha van), a ló rekordja a verseny távján, a verseny típusának megfelelő pénznereménye, a ló futtatójának álneve/, a ló idomárja		

Andorra Gold (Márton Lajos) győzelemmel korrigált a Margaret Glass Díjban Ifj. Döme Imre duplázott, Deixler Kálmán és Mucsi István pályafutása első győzelmét aratta

A finn tulajdonban lévő **Andorra Gold** első Kincsem parki versenyében ugrott, másodjára viszont már nem hibázott. A napi főfutamban nagyon erős volt, **Márton Lajos** csak nehezen tudta fogni az öt éves kancát. Eleinte Jackpot Star vezettet, de a hajrához közeledve teljesen elkészült az erejével, Andorra Gold viszont hatszázzal a vége előtt ritmust váltott és szinte állva hagyta a többieket, úgy nyert, ahogy akart. Azt, hogy két galoppozás után is lehet és érdemes is bátran hajtani, ezúttal Veljko Mazsity bizonyította be, a múlt héten betliző Nemesúr most jobb formáját hozta, és lett második, míg mögötte a szintén korrigáló, és remekül hajrázó Nacho Nico szaladt fel harmadiknak, megelőzve a sokáig helyezettnek tűnő Newstar Wise-t.

A versenynap komoly meglepetéssel indult. Papíron ugyan korántsem volt esélytelen **Miller**, mégis kevesen számítottak arra, hogy a hét éves herélt megnyeri a Tódor Hendikepet. Mégis így történt, **Mucsi István** irányításával végig a frontban versenyzett a Mupi istálló lova, a befutóban pedig rendkívül magabiztosan növelte előnyét, és ért haza. A segédhajtónak ez volt pályafutása első győzelme, melyhez ezúton is gratulálunk! A futamban sokáig Názáret ügetett az élen, végül másodikként esett vissza, megelőzve a szokás szerint harmadikként célba érő Larissza-t. Ici Love az utolsó kanyarig dobogós pozícióban látszott, de miután Miller többször is belelépett a kocsiába, hibázott, és kiesett a versenyből. O'Pennina-t esélyesnek véltük, de kihagyás utáni első versenyében, a vártnál gyengébb volt, a hajrában nem tudott újítani, sőt, hibázott is. Pimri jól indult, de megrekedt a középmezőnyben.

Deixler Kálmán is szívesen fog emlékezni az elmúlt szombatra! Az amatőr hajtó szintén első győzelmét könyvelhette el, tette mindezt a megbízható **Képzőművész** sulkyjában. A rutinos ügetőnek nem okozott gondot az Amatörverseny Hendikep megnyerése, végig több hosszszalonnal járt az élen, és gyakorlatilag támadás híján szerzett újabb győzelmet. Milli Nevi-nek sem kellett izgulnia, könnyedén őrizte meg második helyét, küzdelem csak a dobogó alsó fokáért alakult ki. Itt végül a védekező Jámi volt jobb, így a néha elbizonytalanodó Marót-nak meg kellett elégednie a szoros negyedik pozícióval. Lear Király az első kanyarban, Kitty Magic verseny közben hibázott.

Két remek származású három éves küzdelmet hozta a Nyeretlenek Versenye. A tavaly többször mutatózó és háromszor is dobogós Reine Fille-nek továbbra is vámia kell arra, hogy kilépjen a győzelem nélküliek táborából, mivel a még rutintalanok számító Riadó most sokat jött előre, nem hibázott, és jó időt futva utasította vissza a favorit támadá-

sát. **Ifj. Döme Imre** idomítottja, ha így folytatja, szép reményekkel várhatja folytatást. Rimella javította galoppjait, és szerzett egy újabb helyezést, az ő győzelme is nagyon esedékesnek tűnik. Rozália végig közel volt, míg Ronin hibája után zárkozott ígéretesen.

Egy óra múlva, a Helga Díjban jött a dupla a fiatal tréner számára. **Orient Boy** hetek, sőt hónapok óta remek formában van, újabb győzelméhez azonban kellett némi szerencse is. Először a már-már élen lévő Nevegal dobta el magát, majd miután Orient Boy a befutóban előre állt, Conway Boko később el – nem is kicsit. Ez persze semmit sem von le a nyerő érdemeiből, aki ezzel 2 millióra növelte életnyereményét. A könnyedén érkező Conway Boko mögött, az ismét jól mozgó Ostrom szerezte meg a harmadik helyet Ophelia, és az egyenes elején még élen ügető Nabo elött. Magic Diamond Way sokat faragott térhátrányán, de a finisben hibázott.

Régóta kerülgette a célt, most végre ismét nyerni tudott **Pentatlon**. A négy éves kanca ugyan másodikként érte el a célt az Ipoly Díjban, de mivel a mindig problémás Off Road-ot a Versenyintézőség, jármódja miatt diszkvalifikálta, mégis **Juhász Balázs** fordulhatott vissza győztesként a nagyon gyors futamot követően. Open nyerés után tovább javulva lett második, és tréningtársa, Party Girl is remekül mozgott. A fogadási szempontból lényeges negyedik helyre a három galoppját javító Olajbáró futott be Paula-Dream elé. Pipacsos most hibával versenyzett, és a favorit Paladin TIM sem ment jól, az utolsó kanyarhoz érve teljesen szétesett a mozgása.

Teljes papírforma sorrend alakult ki a Vécse Hendikepben. Jó beállítását **Királyhágó** könnyedén használta ki, **Vicen Pál** idomítottjának minden bizonnyal lesznek ennél komolyabb feladatai is ebben a szezonban. A nyerő mögött Nikon és az újra formába lendülni látszó Markota-B léphetett még dobogóra, rajtuk kívül Ninette végzett még közel. Number One ismét hibával versenyzett.

A program a hosszútávú Renata Hendikeppel, és **Örs** győzelmével zárult. **Dénes Áron** nem túl megbízható ügetője, egy héttel korábban egy biztonsági futással javította hibáit, most pedig jó formáját hozta, így tetszés szerint nyerte a versenyt. A favorit mögött, a gyorsan csatlakozást kapó Happy Bluejay és a hosszúra is jól futó Nobile szerezte meg a két helyezést. Kerámia és Magda is jó sanszoknak tűnt, de mindketten hibáztak a futam során, a kihagyás után futó Jorvik Viking pedig nem volt túl szerencsés a finisben, persze a falon utat keresni mindig rizikós dolog.

Folytatás szombaton, fókuszban a hagyományos télbúcsúztató versennyel, a Tavasz Hendikeppel **smulo**

**Figyelem, a Kincsem Nemzeti Lóverseny és Lovas Stratégiai Kft. hivatalos honlapján,
a www.kincsempark.com weboldalon**

**a versenyek videófilmjei, aktuális versenyprogram, propozíció,
adatbázis, képtár, cikkek és eredmények olvashatók.**

Hivatalosan közlik

A Versenyintézőség Márton Lajos idomárhajtót hamis versenyszín használata miatt 5.000 Ft-ra megbírságolta. Boros Károly, Mucsi István segédhajtókat és Hegedűs Sándor amatőrhajtót startmeghiúsítás miatt szigorúan figyelmeztette. Károlyi Gábor hivatásos hajtót és Varga Tibor idomárhajtót startmeghiúsítás miatt 5.000 - 5.000 Ft-ra megbírságolta. Mucsi István segédhajtót nekihajtás miatt (Ici Love) a 2013. március 23-i és 30-i verseny napra eltiltotta a versenyekben való hajtástól. A Versenyintézőség Vezér Emese idomárhajtót a startszabályok be nem tartása miatt a 2013. március 30-i verseny napra eltiltotta a versenyekben való hajtástól. Ad. I. futam, Tódor Hendikep: A Versenyintézőség Varga Tibor idomárhajtót érélytelen hajtás miatt a 2013. március 23-i, 30-i és a 2013. április 6-i verseny napra eltiltotta a versenyekben való hajtástól. A Versenyintézőség Kolozsi László idomárhajtót szabálytalan és kíméletlen ostorhasználat miatt 10.000 Ft-ra megbírságolta. A Versenyintézőség megkérdezte Hajnal Tibor idomárhajtót Conway Boko (4) hajtásával kapcsolatban. A kapott magyarázatot elfogadta. Keserű Krisztián segédhajtót startmeghiúsítás miatt szigorúan figyelmeztette. Vicen Pál, Hajnal Tibor és Veljko Mazsity idomárhajtókat startmeghiúsítás miatt 5.000 - 5.000 - 5.000 Ft-ra megbírságolta. Varga Tibor és Márton Lajos idomárhajtókat ismételt startmeghiúsítás miatt 10.000 - 10.000 Ft-ra megbírságolta. A Versenyintézőség Kurucz Attila amatőrhajtót érélytelen hajtás miatt a 2013. március 23-i, 30-i és a 2013. április 6-i verseny napra eltiltotta a versenyekben való hajtástól, valamint hamis versenyszín használata miatt 5.000 Ft-ra megbírságolta. A Versenyintézőség Márton Lajos idomárhajtót szabálytalan hajtás (Nacho Nico, Newstar Wise) miatt 10.000 Ft-ra megbírságolta. Veljko Mazsity idomárhajtót szabálytalan és kíméletlen ostorhasználat miatt 10.000 Ft-ra megbírságolta. A Versenyintézőség elrendelte, hogy Kishölgy-et 2013. május 11-ig bezárólag a továbbiakban csak idomárhajtó és hivatásos hajtó hajthatja versenyben. A Versenyintézőség Erdei Norbert segédhajtót a startszabályok ismételt be nem tartása miatt a 2013. március 23-i és 30-i verseny napra eltiltotta a versenyekben való hajtástól, valamint diszkvalifikált lovának ostorozása miatt 10.000 Ft-ra megbírságolta. A Versenyintézőség megkérdezte Dénes Áron idomárhajtót lova (Örs) múlt heti (39. számú futam) és mostani futásával kapcsolatban. A kapott magyarázatot csak részben fogadta el és a M. Ü. Sz. 257. paragrafusa alapján, lova múlt heti futása miatt 15.000 Ft-ra megbírságolta és egyben figyelmeztette, hogy lova egyöntetű formájú futásaira a jövőben nagyobb gondot fordítson. Boros Károly segédhajtót verseny közbeni beszélgetés miatt szigorúan figyelmeztette.

*

Lóversenyzést Felügyelő Bizottság döntései

Az LFB Kovács József segédhajtó és id. Márton Lajos amatőrhajtó részére működési engedélyt adott ki a 2013-as szezonra.

Az LFB Vezér Emese idomárhajtó 2013. február 25-én kelt fellebbezésének részben helyt adott és a Versenyintézőség 2013. február 23-án hozott határozatát 10.000 forint pénzbírságra változtatta, mert a szabálytalanság érdemben nem befolyásolta a verseny végkimenetelét.

Az LFB Vezér Emese idomárhajtó 2013. március 5-én beadott fellebbezését elutasította és a Versenyintézőség 2013. március 3-án hozott határozatát (egy napos eltiltás a startszabályok be nem tartása miatt) helyben hagyta.

Az LFB Budai Attila idomárhajtó 2013. február 25-én kelt fellebbezését elutasította és a Versenyintézőség érélytelen hajtás miatt kiszabott három napos eltiltásról szóló határozatát helyben hagyta.

Az LFB Földi Péter segédhajtó 2013. február 24-én kelt fellebbezését elutasította és a Versenyintézőség érélytelen hajtás miatt kiszabott három versenynapos eltiltásról szóló határozatát helyben hagyta.

Az LFB Kurucz Attila amatőrhajtó 2013. március 3-án kelt fellebbezésének helyt adott és a Versenyintézőség 2013. március 2-án hozott, érélytelen hajtás miatt kiszabott három napos eltiltásról szóló határozatát hatályon kívül helyezte.

MÜFE közgyűlés

2013. március 21-én, 16 órakor a Kincsem Park lelátójában az Ügető tárgyalóban.

Napirendi pontok:

- a 2012-es esztendő beszámolója
- aktuális problémák
- a vezetőség személyi összetételének kérdése

Minden érintettet szeretettel várunk!

MÜFE elnökség

Francia klasszisok

Royal Dream

A nyolcéves mén az idei téli vincennes-i meetingen végérvényesen kilépett Ready Cash ármékából. Győzött a Grand Prix d'Amérique-ban, életnyereménye pillanatnyilag közel másfél millió euró.



Késői lóként, négyéves korában, 2009 őszén futotta első versenyét, és rögtön győzelemmel kezdett Chateauroux-ban. Sokáig őrizte veretlenségét, sorra nyerte versenyait a kisebb francia pályákon, és debütálása után egy évvel, 2010 őszén már Párizsban is győzni tudott, a Prix Ceres-ben. A következő évben már a legjobbak ellen futott, folyamatos javulásának köszönhetően egyre eredményesebben. 2011 tavaszán, a 2100 méteres Prix d'Aubusson-ban, másodikként 10,7-et repesztett, ami jelenleg is az egyéni rekordja. Első Gr.-l.-es sikerét követően, már a nagyversenyek jogos pályázójává vált, de a tavalyi Prix de Belgique megnyerését követően, a 2012-es PdA-ban „csak” hatodik lett, 12,3-at ügetve. Két héttel később, a Prix de France-ban aztán megverte a „királyt”, ami már nem számított meglepetésnek, mint ahogy az sem, hogy az egész éves eredményes szereplését, és a 4 "B"-s versenyekben szerzett helyezéseit követően, az idei Prix d'Amérique-ben már esélyesként állt starthoz, és hozva híres és nagyszerű hajráját, meg is nyerte a legrangosabb futamot, ezzel pedig felért a csúcsra.

Royal Dream apja, a kitűnő Love You sikeres pályafutása után, a ménesben is maradandót alkot. Cocktail Jet fia, apjához hasonlóan 10,0-es rekorddal vonult nyugdíjba, és első

évében azonnal klasszis kancákat kapott, olyanokat, mint Qualita Bourbon és Queen's Glory. Gyorsan a legkeresettebb fedezőmének közé nőtt ki magát, és ménesi fénykorában 27.000 EUR áron fedezett, 2011-ben kvalifikált utódainak aránya 80%-os volt. Royal Dream anyja az 1996-os születésű, amerikai ősökkel rendelkező Ida Bourbon, Franciaországban nem versenyzett, apai vonalán igen erős papír.



A 90-es évek sikeres tenyésztője, Jean-Pierre Dubois öröközte gyermekei számára a szenvedélyét és szakértelmét. Legidősebb fia, Jean-Philippe Dubois harmadik tenyésztői évében, 2011-ben a ranglista élén végzett, közel 130 győzelemmel. Remek, fiatalon beszerzett anyakancák, a belőlük vetett, megkérdőjelezhetetlen bizalom és hit jellemzi a család munkáját, Royal Dream pedig fényesen illusztrálja a „Dubois-szemléletmódot”. Az Irène Castsara-val közösen alapított Victoria Dreams istálló kivételesen jó szezont zárt tavaly. A normandiai székhelyű csapat, a tulajdonosi ranglistán is az élén végzett, több mint 100 ügetője, közel 150 győzelemmel, 4,5 millió eurót keresett, amivel jócskán megdöntötték az addigi rekordot. Philippe Moulin idomítottjai közül, Royal Dream mellett, több klasszis, Texas Charm, Voyage de Réve, Very Pleasant, Visite Royale és a nyereg alatt egyre komolyabb sikereket elérő Vision Intense neve és eredményei fémljelzik az istálló remek munkáját.

smulo

Meghívó

Tisztelt Tagtársunk!

Tájékoztatjuk Önt, hogy egyesületünk **2013. március 21-én 17:00 órakor közgyűlést tart**, a Kincsem Park Panoráma éttermében 1101 Budapest, Albertirsai u. 2-4.

Napirendi pontok:

- Elnökségi beszámoló
- Gazdasági beszámoló a 2012-es évről
- Egy Felügyelő Bizottsági tag megválasztása
- Egyebek

Amennyiben a közgyűlés nem határozatképes, abban az esetben a megismételt közgyűlés időpontja 18:00 óra.

A megismételt közgyűlés a megjelentek számára tekintet nélkül határozatképes.

Megjelenésére feltétlenül számítunk.

Budapest, 2013. március. 5.

Nagy István
titkár, elnökségi tag

Vélemények a Tavaszi Hendikepről

Budai Attila

Noble Rose kihagyás után jó versennyel mutatkozott be, bíznunk a jó szereplésében. Véleményem szerint az élről indulók közül Overnight és Olajfás, míg hátulról Mellby Schwim és Ördöglány küzdhet a dobogós helyezésekért.

Dénes Áron

Klaudetta idej első futását, ami sárban volt, jónak ítélem meg, hiszen sokáig zsákutcában versenyezve lett negyedik. Ide készült, bízom jó futásában. Véleményem szerint a velünk egy távról futó Overnight és Norbert, valamint a hátulról startoló Mellby Schwim küzdelmére van kilátás.

Fazekas Imre

Norbert sérülése után győzelemmel tért vissza, jó formában van, bízom az eredményes szereplésében.

Hajnal Tibor

Jackson tavaly, két év laborálás után mindkét versenyében jól ment, de mivel aggályos lábai miatt nehezen készíthető, ismét hosszan kihagyott, de ide készült. Mellby Schwim kedvező beállítása révén jó esélyt képvisel, de Overnight jó starttal megnehezítheti a helyzetét.

Kele Judit

Mellby Schwim jó futással debütált, küzdelemben várom. Az élről indulók közül, kedvezőtlen startszáma ellenére Overnight, valamint Norbert és Olajfás tűnik erősnek.

Kolozsi László

Olajfás az idén nagyon jó, legutóbbi versenyében jól zárkozott, további javulással felérhet a dobogó bármely fokára. Az élről induló lovak közül szinte bárki megszerezheti a győzelmet, míg hátulról Mellby Schwim-et klasszisa hozzásegítheti a jó szerepléshez. Kíváncsian várjuk a versenyt!

Márton Lajos

Overnight kimondottan erre a versenyre készült, munkában nagyon jól mozgott, és formában is van, amennyiben jó napot fog ki, akár a versenyt is megnyerheti, de hozzá kell tenni, hogy a starthelye nem túl szerencsés. Norbert-et és Mellby Schwim-et tartom erős ellenfélnek.

Szűcs Attila

Ördöglány jó formában van, két győzelmét biztosan aratta, tisztes helytállását várom.

-csu-

Franciaország lóversenypályái

Caen

Alsó-Normandia székhelye, fontos kereskedelmi és ipari centrum észak-nyugaton, tizenkét kilométerre a La Manche-csatornától. A város Hódító Vilmos normandiai hercegnek köszönheti fejlődését, aki nehezen megszerzett hercegsége fővárosává tette az akkor még épphogy létező települést. Vilmos Flandriai Matilda hercegnővel kötött házasságához a pápa nem járult hozzá, sőt kiátkozta a hercegi párt. A herceg hatalmas erődöt épített az Orne folyó fölé magasodó dombra, s amikor a Benedek-rendi szerzetesek közvetítésével a pápa visszavonta az átkot, engesztelésül két nagy apátságot hozott létre a városban, egyet a férfiaknak, egyet a nőknek. Ettől kezdve lett Caen Normandia egyik legjelentősebb városa. A második világháborúban, a normandiai partraszállás után Caen elfoglalása volt az egyik első cél. A két hónapig tartó csatában a város szinte teljesen elpusztult. Hatalmas áldozatokkal, nagy erőfeszítésekkel azonban helyreállították a világhírű műemlékeket, modern várost hoztak létre a régi helyén. Leghíresebb látnivalói közé tartozik az 1060-ban épült Le Chateau erőd, a 78 magas harangto-

ronnyal rendelkező Église St.-Pierre, a már említett apátságok, és a Le Mémorial, a város határában lévő háborús emlékmű, hatalmas békemúzeum, nagyszabású történelmi kiállítás, amely elsősorban a két világháború borzalmaira emlékeztet, magába foglalja a német parancsnoki bunkert is.

Caen-ban nyitotta meg kapuit az ország első ügetőpályája, 1837. augusztus 26-án. 1970-ben komoly renováláson esett át, és elnyerte mai alakját. A létesítmény 5000 nézőt tud fogadni, 300 férőhelyes parkolóval. A versenyeket jobbkézre futják, zömmel 2200 és 2450 méteren. A futófelület hossza 1954 méter, melyből valamivel több, mint 400 egységnyi a befutóegyenes.

Caen legrangosabb ügetőversenyei:

- Saint-Léger des Trotteurs (Gr.I.)
- Prix des Ducs de Normandie (Gr.II.)
- Prix Henri Ballière (Gr.II.)
- Prix de la Ville de Caen (Gr. III.)

smulo

Kentish Boy sikere

Az AMMA istálló egykori Derby-győztese, nem mindennapi sikeréről számolhatunk be. A kilencéves, aggályos lábú Kentish Boy hosszú kényszerpihenője után nyáron próbafutamozott, majd starthoz is állt, de kisebb, szerencsés kimenetelű balesetet szenvedett. Hajtója, Németh Viktória már jó ideje nyereg alatt dolgozott vele. Az elmúlt hétvégén starthoz állt Gyirmóton egy 40 kilométeres minősítő távlovassal versenyen, amit kisebb kitéréssel is, több, mint 15 perc előnyt ráverve a többiekre, hatalmas fölénytel nyert meg. A versenyt,

a már régóta tartó alapozás után két hónapos komoly felkészülés előzte meg. Ezzel a győzelemmel Kentish Boy minősítést szerzett arra, hogy 80 km-en is starthoz állhasson az országos távlovassal bajnokságban. Németh Viktória elmondta, hogy a ló igen könnyen készíthető, nagyon közreműködő, és kitaró. Nem elképzelhetetlen, hogy az idén még starthoz áll a Kincsem Parkban is. Legközelebb március 23-án indul, szintén 40 km-es távon, Solton, amelyhez hasonló szép sikert kívánunk!

-csu-

2013. március 7-én fennálló pályarekordok a Kincsem Parkban

(Zárójelben a külföldön született ügetők által felállított pályarekordok szerepelnek)

Abszolút pályarekord

1800 méter - Autóstart

(L'ECU DU VERNAY	8 stpher	Viking's Way - Glorieuse Rhea	2007	Jérome Michel Legros	1.12.1)
NIGHT LADY	5 pk	Tony Oaks - Vas Lady	2012	Hajnal Tibor	1.14.3

1900 méter - Autóstart

ILLETMÉNY	6 stpm	Valley Guardian - Jutalom	2008	Hajnal Tibor	1.14.3
-----------	--------	---------------------------	------	--------------	--------

AUTÓSTART

1800 méter

Kétévesek

KÁDOR	pm	Zádor - Ditta Nevi	2006	Papp István	1.18.9
(KUDO STAR	pk	Oaklea Bluejay - Anikó Star	2006	Branislav Mukity	1.18.8)

Háromévesek

MERENGŐ	pm	Belami - Derengő	2009	Várhidi Róbert	1.15.9
(TROCADERO	pm	Pietro Pan - Tiffany Nobell	2007	Branislav Mukity	1.15.6)

Négyévesek

OGUZ	sm	Wall Street Banker - Dorottya	2012	Fazekas Imre	1.15.1
------	----	-------------------------------	------	--------------	--------

Ötéves és idősebbek

NIGHT LADY	5 pk	Tony Oaks - Vas Lady	2012	Hajnal Tibor	1.14.3
(L'ECU DU VERNAY	8 stpher	Viking's Way - Glorieuse Rhea	2007	Jérome Michel Legros	1.12.1)

1900 méter

Kétévesek

KLARISSZA	pk	Valley Guardian - Zest for Life	2006	Báthory Emese	1.21.0
-----------	----	---------------------------------	------	---------------	--------

Háromévesek

NANÁ	pk	Tony Oaks - C'est la guerre	2010	Fazekas Imre	1.15.7
------	----	-----------------------------	------	--------------	--------

Négyévesek

OGUZ	sm	Wall Street Banker - Dorottya	2012	Fazekas Imre	1.15.7
(UKIYA	stpk	Somollison - Kandy Sugar	2005	Fazekas Imre	1.15.6)
(HUNTER STAR	stpm	Oaklea Bluejay - Anikó Star	2005	Huszár László	1.15.6)

Ötéves és idősebbek

ILLETMÉNY	6 stpm	Valley Guardian - Jutalom	2008	Hajnal Tibor	1.14.3
-----------	--------	---------------------------	------	--------------	--------

2400 méter

Háromévesek

IVIZA SUN	stpm	Witsend's Speedy - Pinafore	2005	Tóth László	1.20.1
-----------	------	-----------------------------	------	-------------	--------

Négyévesek

ORLANDO BLOOM	pm	Zádor - Donna Summer	2012	Nagyváry Andrea am.	1.16.6
---------------	----	----------------------	------	---------------------	--------

Ötéves és idősebbek

MASTERPIECE	5 pm	Tony Oaks - Fairplay	2011	Márton Lajos	1.16.6
NIGHT LADY	5 pk	Tony Oaks - Vas Lady	2012	Hajnal Tibor	1.16.6
(GONDAR PARK	9 pher	Supergill - Mystery Flight	2012	Milan Zan	1.16.1)

2500 méter

Háromévesek

HAMBURG	pm	Endless Sands - Ossia	2004	Csordás Árpád	1.22.3
---------	----	-----------------------	------	---------------	--------

Négyévesek

ORLANDO BLOOM	pm	Zádor - Donna Summer	2012	Nagyváry Andrea am.	1.16.4
---------------	----	----------------------	------	---------------------	--------

Öt éves és idősebbek

ILLETMÉNY (SIMB ILLUSION)	6 stpm Valley Guardian - Jutalom	2008 Hajnal Tibor	1.15.5
	11 pm Somatic - Indian Point	2008 Csordás Emil	1.15.5)

3000 méter

Négy évesek

GLOBUS (UKIYA)	stpm Ideal du Suede - Perana	2004 Fazekas Imre	1.19.8
	stpk Somollison - Kandy Sugar	2005 Fazekas Imre	1.19.5)

Öt éves és idősebbek

FLINGA (FOREST SUN)	6 stpk Copiad - Yrwädret	2005 Tóth László	1.19.4
	7 pk Furman - Tannenperle	2005 Csordás Emil	1.19.4)

FORDULÓSTART

Alaptáv: 1960 méter

Két évesek

KALÓZLÁNY	pk Valley Guardian - Sandti	2006 Fazekas Andrea am.	1980 m	1.23.2
------------------	-----------------------------	-------------------------	--------	--------

Három évesek

ILLETMÉNY	stpm Valley Guardian - Jutalom	2005 Tóth László	1960 m	1.16.7
------------------	--------------------------------	------------------	--------	--------

Négy évesek

HITELEZŐ	pk Witsend's Speedy - Utalványozó	2005 Fazekas Imre	2000 m	1.15.6
-----------------	-----------------------------------	-------------------	--------	--------

Öt éves és idősebbek

GLOBUS (SIMB ILLUSION)	8 stpm Ideal du Suede - Perana	2008 Veljko Mazsity	1980 m	1.15.5
	12 pm Somatic - Indian Point	2009 Varga Sándor	2000 m	1.15.1)

Alaptáv: 2560 méter

Három évesek

MERENGŐ	pm Belami - Derengő	2009 Várhidi Róbert	2560 m	1.18.4
----------------	---------------------	---------------------	--------	--------

Négy évesek

OLLYAN NINCS (PARISIENNE BLUE)	pm Pickaflick - C'est la guerre	2012 Fazekas Andrea am.	2600 m	1.17.1
	pk Super Amie - Gingelle	2010 Hannu Voutilainen	2600 m	1.17.1)

Öt éves és idősebbek

ILLETMÉNY	7 stpm Valley Guardian - Jutalom	2009 Hajnal Tibor	2600 m	1.16.7
------------------	----------------------------------	-------------------	--------	--------

Alaptáv: 3160 méter

Három évesek

ORLANDO BLOOM	pm Zádor - Donna Summer	2011 Nagyváry Andrea am.	3160 m	1.20.6
----------------------	-------------------------	--------------------------	--------	--------

Négy évesek

ORLANDO BLOOM	pm Zádor - Donna Summer	2012 Nagyváry Andrea am.	3200 m	1.19.3
----------------------	-------------------------	--------------------------	--------	--------

Öt éves és idősebbek

NIGHT LADY (COM MUSCLE)	5 pk Tony Oaks - Vas Lady	2012 Hajnal Tibor	3220 m	1.18.9
	7 pm J. R. Broline - Com Estancia	2005 ifj. Füredi Emil	3220 m	1.18.7)

Alaptáv: 4000 méter és ezen felül

Három évesek

OLLYAN NINCS	pm Pickaflick - C'est la guerre	2011 Fazekas Imre	4200 m	1.25.3
---------------------	---------------------------------	-------------------	--------	--------

Négy évesek

LÁSS CSODÁTI	pm Baltic Bet - Alice	2009 Fazekas Imre	4220 m	1.21.4
---------------------	-----------------------	-------------------	--------	--------

Öt éves és idősebbek

NIKKI (UCLIPSE BOKO)	5 pher Tony Oaks - Viki	2012 Dusan Krhac	4300 m	1.20.8
	7 pm Starchip Entrprise - Game Hunter	2009 Nagyváry Andrea am.	4280 m	1.20.0)

Hasznos információk az új fogadórendszerről!

Hogyan fogadjunk?

TÉT: a győztes lovat kell eltalálni.

HELY: az általunk játszott lónak az első háromban kell végezni.

BEFUTÓ: az első két helyezettet kell eltalálni helyes sorrendben.

HÁRMASBEFUTÓ: az első három helyezettet kell eltalálnunk helyes sorrendben.

BEFUTÓ TÉT: az első két lovat kell eltalálni sorrend nélkül

BEFUTÓ HELY: az általunk játszott két lónak az első háromban kell végezni.

HÁRMAS: az első három helyezettet kell eltalálni sorrend nélkül.

2 a 4-ből: az általunk játszott két lónak az első négyben kell végezni.

NÉGYES+: az első négy helyezettet kell eltalálni helyes sorrendben.

ÖTÖS: az első öt helyezettet kell eltalálni helyes sorrendben.

MULTI 4/5/6/7: négy, öt, hat vagy hét lovat kell játszani és a megjátszott lovak közül négynek az első négyben kell lenni sorrend nélkül. Az osztalék a Multi 4 esetében a legmagasabb, hiszen ott jelöljük meg a legkevesebb lovat.

FLEXI 50 és 25 formulával felezheti vagy negyedelheti a fogadási alaptétet több fogadási kombináció esetén.

SMART: (gépi fogadás) lehetőség van a számítógép által segített fogadás megkötésére.

Tartalék ló: Tét, Hely és Multi fogadási típus kivételével lehetőség van tartalék ló megjelölésére is ingyenesen.

Figyelem: Az új fogadási rendszer az egyes játéktípusoknál nem csak a fent leírt variációra fizet osztalékot, hanem úgynevezett "alapnyeremény" vagy "bónusz" kifizetésre is van lehetőség. Ezért érdemes a fogadószelevényt ellenőriztetni eldobás előtt!

Fogadáskor a kasszájánál kérjük az alább felsoroltakat bemondani:

- 1.) a pálya nevét, illetve számát
- 2.) a futam számát
- 3.) a fogadási típust (pl. tét)
- 3.) a fogadás alaptétet (egységár, 200 Ft és annak többszöröse)
- 4.) a ló vagy lovak programszámát
- 5.) eseteleg flexi, illetve tartalék ló választása ha a fogadási forma engedi.

Figyelem: Lehetőségünk van egy előre nyomtatott "Fogadószelevény"-en a fenti adatokat X-szel megjelölni. Így nyugodtan átgondolhatunk egy-egy futamot, egyszerre több futamra is kitölthetünk "Fogadószelevény"-t, kevesebb időt kell tölteni a kasszájánál, nem maradunk le a versenyről.

Egy fogadószelevényen csak egy futamra lehet játszani!

Legnagyobb szorzók az ügetőn

TÉT

2005. 09.	Good Love River	(4)	207,2
2006. 06.	Impli	(7)	104,7
2009. 04.	Helita Nevi	(7)	90,2
2008. 10.	Indus	(6)	72,8
2004. 08.	Freddy Dust	(7)	72,6
2004. 04.	Hillelező	(1)	70,0
2004. 06.	Birthday	(4)	64,5
2005. 04.	Geruszia	(13)	64,5
2004. 06.	Fantastic Dust	(8)	62,4
2004. 12.	Gitta Lenk	(1)	61,7
2008. 08.	Jusztina	(9)	58,9
2004. 07.	Canossa	(8)	57,6

HELY

2012. 09.	Principessa Ovi	(1)	30,3
2012. 05.	Univers d'Enfer (FRA)	(3)	28,4
2006. 12.	Ibiskus	(5)	28,1
2007. 07.	Chakko Fran	(7)	28,0
2007. 08.	Räuberlochler	(9)	24,5
2005. 11.	Inge Söm	(10)	24,0
2004. 09.	Gyalogkakukk	(4)	23,9
2005. 02.	Igama di Re	(8)	23,0
2004. 06.	Cák	(12)	22,8
2004. 05.	Cseppkő	(12)	22,4

BEFUTÓ

2004. 11.	Worcester-Huncutka	3-11	1.537,9
2004. 09.	Fiox Sofie-Epizód	3-2	1.514,3
2004. 07.	Fanketti-Glory Star	9-6	1.358,8
2004. 07.	Grand-Avec Sidney	3-6	1.315,8
2005. 07.	Gazember-Ceylon	10-13	1.310,9
2004. 12.	Hard Lady-Husi	2-7	1.292,2
2004. 08.	Freddy Dust-Fabel Action	7-6	1.265,4
2008. 08.	Jusztina-Jazzy	9-5	1.232,5
2008. 03.	Fanketti-Baltika Vita	3-7	1.227,6
2007. 12.	Imike-Hitves	3-9	1.205,4

HÁRMASBEFUTÓ

2005. 11.	Barangolji-Gong-Eugénia	13-8-3	11.965,2
2011. 02.	Norbert-Jolly Guardian-Fülöp király	12-8-7	7.381,3
2006. 12.	Csémete-Huszt-Galal	4-8-11	6.680,4
2009. 03.	Joyous Woman-Igazgyöngy-Kis Herceg	4-8-9	6.628,3
2009. 08.	James-Jusztina-Keep Smiling	2-1-11	5.683,1
2008. 10.	Lester-Globus-Alain Delon	4-7-11	5.545,0
2013. 01.	Marót-Ninette-Jópopi	6-2-7	5.306,0
2004. 01.	Fidelio-Ágárió-Fantaszitkus	1-2-4	5.298,6
2004. 03.	El Action-Golden Zeit-Enekesnő	9-1-11	5.135,6
2011. 09.	Jávör Class-Ida June-Nelli Gull	5-10-3	4.783,0



Fogadószelevény

Fogadási típus

Tét ☐ Hely ☐
 Befutó ☐ Befutó ☐
 Tét ☐ Hely ☐
 Hármas ☐ Hármas ☐
 befutó ☐ befutó ☐
 Ötös ☐ Négyes+ ☐

Pálya ☐ 10 ☐ 11 ☐ 12 ☐ 13 ☐ 14 ☐ 15 ☐ 16 ☐ 17 ☐ 18 ☐ 19

Futam ☐ 1 ☐ 2 ☐ 3 ☐ 4 ☐ 5 ☐ 6 ☐ 7 ☐ 8 ☐ 9 ☐ 10

Alaptét sokszoros ☐ 2 ☐ 3 ☐ 4 ☐ 5 ☐ 10 ☐ 20 ☐ 50 ☐ 100

Smart ☐ Flexi 25% ☐ Flexi 50% ☐
 Részleges mezőny ☐ Teljes mezőny ☐ Box ☐

Lovak

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 ☐
 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 ☐
 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 ☐
 4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 ☐
 5 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 ☐
 6 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 ☐
 7 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 ☐
 8 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 ☐
 Tartalék ló ☐ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

A mai napon induló hajtók jegyzéke

Balogh Bernadett	VI.	Hegedűs Sándor am.	I., VIII., IX.	Nagyváry Andrea	VI.
Balogh Bernadett am.	I.	Horváth György	IX.	Nagyváry Andrea am.	IX.
Boros Károly	I., IV.	Horváth Lilla	I.	Németh Viktória	IX.
Branislav Mukity	II.	Horváth Sándor	VIII.	Pekker György	VI.
Budai Attila	IV., VII., VIII.	ifj. Döme Imre	II., VII., VIII.	Szászi József	I.
Cser László	VIII.	Juhász Balázs	IX.	Szűcs Attila	V., VII., VIII.
Csordás Emil	II., IV., VIII.	Karács László	I., II.	Török István	I.
Delxler Kálmán	VI.	Károlyi Gábor	II.	Turbucz Sándor am.	P7
Dénes Áron	VII.	Keserű Krisztián	III.	Váradl Sándor	III., V.
Fáblán Zsolt	P7	Kolozsi László	IV., V., VII., VIII.	Varga Sándor	III., V., VIII.
Fazekas Andrea	VI.	Komáromi Krisztina	VII., VIII.	Várhldi Róbert	VIII., IX.
Fazekas Imre	P7, I., VII., VIII.	Kovács Dóra	III.	Veljko Mazsity	P7, III.
Fodor László	VI.	Kovács Mónika	VI.	Vezér Emese	II., IV., V.
Fodor László am.	P7, III., IV., IX.	Leányfalvi Ferenc	VI.	Vicen Pál	IV., IX.
Gosztonyi Judit am.	III.	Márton Lajos	II., V., VII., VIII.	Vután György	VI.
Gyolai Zoltán	VI.	Molnár Károly	IV.	Weber Zsolt	II.
Hajnal Tibor	III., V., VII.	Nagy Ferenc II.	I.	Zalai Gábor	II.

A nap nyerője

Ötödik versenyében sem sikerült győznie Reine Fille-nek, a múlt heti tippünk nagy küzdelem után Riadó-tól kapott ki a Nyeretlenek Versenyében. Odry rekordot futott az Ipoly Díjban, ez is kevés volt azonban ahhoz, hogy felférjen a dobogóra, végül a hatodik helyen zárt.

A nap nyerője

A nap végén, a Labdarózsa Hendikepben nyolcan állnak starthoz, innen választottuk a nap „tutijának” gondolt lovát. Jódliis ennél erősebbek között is eredményesen szokott szerepelni, és remek időket üget, így legutóbbi hibája ellenére úgy véljük, most nem fogják tudni megverni.

Szélső esély?

Az idei Amatorkupa második futamában 20 körüli időekkel rendelkező lovakat véleményez a szaklap. Az utolsó formákat nézve, a nem mindig megbízható Oberon kissé ugyan gyengébbnek tűnhet, de tavaly nyári topja alapján nem tekinthető esélytelennek, képesnek tartjuk arra, hogy meglepje a favoritokat.

Hármasbefutó variációk és áraik

a lovak prog- rankszámai	variációk száma x alaptét	a játék ára	magyarázat
1/2/3,4,5,6,7 1-2-X R3-4-5-6-7	5 x 200.-	1000.-	Egy fix nyerő, egy második, öt ló harmadik
1/2,3/4,5,6,7	8 x 200.-	1600.-	Egy fix nyerő, két ló második, négy ló harmadik
1/2,3,4/5,6,7	9 x 200.-	1800.-	Egy fix nyerő, három ló második, három ló harmadik
1,2/3/4,5,6,7	8 x 200.-	1600.-	Két nyerő, egy ló második, négy ló harmadik
1,2/3,4/5,6,7	12 x 200.-	2400.-	Két nyerő, két ló második, három ló harmadik
1,2,3/4/5,6,7	9 x 200.-	1800.-	Három nyerő, egy ló második, három ló harmadik
1/2/3,4,5,6,7	10 x 200.-	2000.-	Egy fix nyerő, egy második "megállás", öt ló harmadik és vissza, azaz egy fix nyerő öt ló második és a "megállás" a harmadik (1/3,4,5,6,7/2)
1/2,3/4,5,6,7	16 x 200.-	3200.-	Egy fix nyerő, két ló második, négy ló harmadik és vissza (1/4,5,6,7/2,3)
1/2,3,4/5,6,7	18 x 200.-	3600.-	Egy fix nyerő, három ló második, három ló harmadik és vissza (1/5,6,7/2,3,4)
1,2/3/4,5,6,7	16 x 200.-	3200.-	Két nyerő, egy ló második, négy ló harmadik és vissza (1,2/4,5,6,7/3)
1,2/3,4/5,6,7	24 x 200.-	4800.-	Két nyerő, két ló második, három ló harmadik és vissza (1,2/5,6,7/3,4)
1,2,3/4/5,6,7	18 x 200.-	3600.-	Három nyerő, egy ló második, három ló harmadik és vissza (1,2,3/5,6,7/4)

Befutó variációk és áraik

a lovak prog- rankszámai	variációk száma x alaptét	a játék ára	magyarázat
1/2,3,4,5,6 1-X R2-3-4-5-6	5 x 200.-	1000.-	Egy fix nyerő, mögé öt ló
1,2,3,4/5	4 x 200.-	800.-	Négy nyerő, mögé egy ló
1,2/3,4,5	6 x 200.-	1200.-	Két nyerő, mögé három ló
1,2,3/4,5,6,7	12 x 200.-	2400.-	Három nyerő, mögé négy ló

Fogadási ajánlat – 2013. március 9., szombat

14.00	I.	Kincsem Park (pálya: 10)	16.20	V.	Kincsem Park (pálya: 10)
14.30	II.	Kincsem Park (pálya: 10)	16.50	VI.	Kincsem Park (pálya: 10)
15.00	III.	Kincsem Park (pálya: 10)	17.20	VII.	Kincsem Park (pálya: 10)
15.30	IV.	Kincsem Park (pálya: 10)	17.50	VIII.	Kincsem Park (pálya: 10)
16.00	I.	Caen (pálya: 11)	18.20	IX.	Kincsem Park (pálya: 10)

13:35

PRÓBAFUTAM

1900 m
AUTÓSTART!

		1900			
1 OPÁL LADY	25.0	G.A. 1900 Turbucz S.	13.03.02	P6 .	
5sk Wall Street Banker - Elegant Lady		25.9a 1900 Turbucz S.	12.12.31	P43 .	
/Diadora I./ Budai A.		25.6a 1900 Horváth Z.	12.12.08	P40 k	
Turbucz S. am. Kék, fehér csikok (7,0-1)		2 20.6a 1900 Turbucz S.	12.05.26	150 .	1900 20.6 Onyx M.-Opál L.-Nusika
		5 24.6 1960 Lakatos Á.	12.05.09	150 .	1980 23.4 Pimri-Örs-Onyx M.
2 RÁDIHÁZI LÁNY	27.0	1 23.6a 1800 Fazekas I.	12.08.26	200 .	1800 23.6 Rádiházi I.-Ruby R.-Reine F.
3pk Wall Street Banker - Kind Lady		0 G.A. 1800 Fazekas I.	12.08.11	200 .	1800 21.5 Racing A.-Ruby R.-Red S.
/Baggio I./ Fazekas I.		2 21.9a 1800 Fazekas I.	12.07.28	200 .	1800 21.0 Rózsakert-Rádiházi I.-Ruby R.
Fazekas I. Szürke, sárga háromszögek (8,0-1)		3 22.1a 1800 Fazekas I.	12.07.07	500 .	1800 20.7 Radium B.-Ruby R.-Rádiházi I.
		26.2a 1800 Fazekas I.	12.04.28	Q16 .	
3 PÁN PÉTER	25.0	8 20.3a 1900 V. Mazsity	12.07.11	175 .	1900 18.7 Orient B.-Ördög H.-Örs
4pm Wall Street Banker - Top Crown As		4 21.5 1960 V. Mazsity	12.05.19	1000 .	2000 17.1 Orlando B.-Poéta-Oguz
/Hico I./ V. Mazsity		3 21.9 1960 V. Mazsity	12.05.05	800 .	1960 21.5 Platina L.-Philadelphia-Pán P.
V. Mazsity Kék, fekete váll (5,1-1)		1 20.1a 1900 V. Mazsity	12.04.18	150 .	1900 20.1 Pán P.-Norman-Postagalamb
		3 21.2a 1800 V. Mazsity	12.04.04	150 .	1800 21.0 Pókerarc-O Bi-Pán P.
4 MAYA GOAL	25.0	0 G.A. 1980 Vekas Z.	12.12.26	150 m	1980 29.4 Odry-Igéző-Háry J.
7pk Golden Goal - Villin		0 G.A. 1900 ifj. Füredi	12.11.24	150 .	1900 18.4 Imperiál-Jewel-Klarissza
/Judit I./ Lakatos Cs.		0 G.A. 1980 Budai A.	12.10.13	150 .	1980 20.6 Nyíres-Magiszter-Indiana R.
Fodor L. am. Kék, szürke ujjak (2,0-1)		0 G.A. 2000 Lakatos Cs.	12.09.26	150 .	1980 22.0 Indfist-No Bi-Igéző
		7 21.6a 1800 Sárosi Judit	12.09.12	150 .	1800 18.6 Jewel-Lejtők h.-Lady D.
5 PAJTÁS	25.0	25.3a 1900 Fábrián Zs.	13.03.02	P6 .	
4pher Rajon Jet - Zalai kislány		0 G.A. 1960 Fábrián Zs.	12.04.18	175 .	1960 21.5 Poetica S.-Bella R.-Nemzetesúr
/Eszter & Anett II. I./ Szűcs A.		1 23.8a 1800 Fábrián Zs.	12.03.31	150 .	1800 23.8 Pajtás-Oberon-Princess
Fábrián Zs. Vörös, fehér csillag (0,0-0)		21.5a 1900 Fábrián Zs.	12.03.10	P4 .	
		0 G.A. 1900 Fábrián Zs.	12.03.03	150 .	1900 21.2 Oli S.-Norman-Paula-D.

A mai napon indulónak jelentett lovak jegyzéke

Conway Boko	III.	Klaudetta	VII.	Nemzetesúr	IX.	Onze De Mayo	II.	Penelope Jet	VIII.
Hamburg	I.	Lady Diamond	IV.	Nikki	V.	Opál Lady	P7	Pina Starlight	III.
Ici Love	I.	Lady Sakura	I.	Nikon	VI.	Open	II.	Pinokkló	VIII.
Ida June	IV.	Larissza	VI.	No Bi	III.	Ops	VI.	Pletykás	VIII.
Igloo	VI.	Lejtők hölgye	V.	Noble	III.	Órangyal	V.	Pók Király	VIII.
Inspe	IV.	Magda	IX.	Noble Rose	VII.	Ördöglány	VII.	Polémia	VIII.
hett	IX.	Magic Diamond Way	V.	Nőcsábász	III.	Ostrom	IV.	Poltergeist M	IV.
Jackson	VII.	Mambo Girl	V.	Norbert	VII.	Overnight	VII.	Prometheus	II.
Jackson Junior	IX.	May Day	VI.	Nusika	II.	Ozora	VIII.	Rádiházi lány	P7
Jákfa	IX.	Maya Goal	P7	Nyári Zapor	I.	Ozzy	VIII.	Red Stone	VIII.
Jármi	VI.	Medália	I.	Nyíres	V.	Pablo Yet	II.	Riadó	VIII.
Jégrevü (SRB)	I.	Mellby Schwim	VII.	O Bi	II.	Pajtás	P7	Rivális-A	VIII.
Jódlis	IX.	Miklós	IV.	Oberon	VI.	Pákó Yankee	VIII.	Royal Flesh	II.
Jonatán	IX.	Milli Nevi	IV.	Offshore Wind	I.	Palkó	III.	Soir Du Vivier	I.
Jorvik Viking	VII.	Mistral	IV.	Olajbáró	VI.	Pamela Starlight	II.		
Kalro Sun	VI.	Montgomery	V.	Olajfás	VII.	Pán Péter	P7		
Kandidátus	IX.	Naboj	III.	Oli Sun	III.	Panama Jet	VIII.		
Kincses	VI.	Názáret	I.	Onyx M.	II.	Patricius	VIII.		

Eladó

Nautika 6stpk (Tony Oaks - Bardot)

Rangos Meteor 3pm (Belami - Kohinoor)

Érdeklődni a +36/702-427-072-es telefonon lehet.

Tét Hely Befutó Hármashatfuto

I. (49)

GIGANT HENDIKEP

1900 m

330000 Ft. (165000, 82000, 39000, 27000, 17000)
 Tulajdonos: 132000, 65600, 31200, 21600, 13600 Idomár: 33000, 16400, 7800, 5400, 3400
 Tulajdonosi prémium: 33000 Ft. (16500, 8200, 3900, 2700, 1700) 4é. és idb. lovaknak.
 Hendikep Ft. maximum: 400 eFt. Indulóadási díj: 3300 Ft.

14:00

AUTÓSTART!

1900		1900	
1 OFFSHORE WIND	33	4 28.2a 1900 Török I.	13.02.23 165 s 1900 27.6 Pozsony-Pinokkió-Pók K.
5pher Francis Diamond - Black Cat (3,0-0)	23.4	4 23.4a 1900 Török I.	13.02.16 165 s 1900 23.1 Rozetta-Party G.-Májusi eső
22.7 - 261 eFt /Kotesz i./ Török I.		6 26.6a 1900 Török I.	13.02.02 165 s 1900 24.0 Calif.dream-Onze De M.-Pipacsos
Török I. Zöld, fehér ujjak (5,0-1)		5 23.2a 1800 Török I.	12.12.15 150 v 1800 22.3 Calif.dream-Professzor-Party G.
		2 22.5a 1800 Török I.	12.12.08 150 k 1800 21.6 Ici L.-Offshore W.-Old Spice G.
2 HAMBURG	32	5 23.4a 1800 Szászi J.	13.02.23 165 s 1800 22.4 Louvre-Ici L.-Larissza
12pher Endless Sands - Ossia (1,0-0)		8 36.7 1960 Szászi J.	12.12.26 150 m 1800 33.9 Márvány-Nusika-Kapitány
17.9 - 263 eFt /Szászi i./ Szászi J.		9 22.8a 1800 Szászi J.	12.11.24 150 s 1800 20.3 Kaméliás h.-May D.-Kérkedő
Szászi J. Narancssárga, lila szegélyek (1,0-0)		4 21.5a 1800 Szászi J.	12.11.14 150 s 1800 20.9 Harpia B.-Kairo S.-Number O.
		4 28.4a 1800 Szászi J.	12.10.27 150 m 1800 26.9 Nyári Z.-Nautika-Incasso
3 SOIR DU VIVIER	41	4 22.3 1960 Varga T.	13.03.02 165 s 1960 21.5 Miller-Názáret-Larissza
7sm Kesaco Phedo - Nocturne Du Vivier (4,0-0)	21.8	0 G.A. 1800 Varga T.	13.02.23 165 s 1800 22.4 Louvre-Ici L.-Larissza
20.1 - 298 eFt /Gesztus i./ Árokszállás P.		4 21.6a 1900 Varga T.	13.02.16 165 s 1900 21.0 Off R.-Pipacsos-Naboj
Balogh Bernadett am. Kék (3,0-1)		0 G.A. 1900 Varga T.	13.02.02 165 s 1900 24.0 Calif.dream-Onze De M.-Pipacsos
		10 23.0a 1900 Varga T.	12.12.31 175 s 1900 19.4 Donata DZ-Pókerarc-Pentation
4 NYÁRI ZÁPOR	41	0 G.A. 1980 Nagy F. II.	13.03.02 165 s 1960 21.5 Miller-Názáret-Larissza
6pk Medic Hanover - Tilott (3,0-0)		7 24.8a 1800 Nagy F. II.	13.02.23 165 s 1800 22.4 Louvre-Ici L.-Larissza
20.3 - 356 eFt /Mount i./ Nagy F. II.		5 25.2a 1800 Nagy F. II.	13.02.02 165 s 1800 21.4 Jonatán-Lady S.-Medália
Nagy F. II. Piros, fekete váll és ujjak (8,1-1)		0 G.A. 1960 Nagy F. II.	12.12.08 150 k 2000 19.4 Kazein-Nyíres-James
		6 22.3 1980 Nagy F. II.	12.12.01 150 s 1980 21.1 Lady D.-Ida J.-Miller
5 NÁZÁRET	41	2 21.8 1960 Boros K.	13.03.02 165 s 1960 21.5 Miller-Názáret-Larissza
6stpm Zádor - Crinolin (3,0-1)	21.8	0 G.A. 1800 Gyolai Z.	13.02.16 165 s 1800 19.3 Norbert-James-Igloo
19.2 - 365 eFt /Ildina i./ Lakatos Cs.		5 24.5a 1800 Lakatos Cs.	13.02.09 165 s 1800 22.9 Ördöglány-Kitti-Larissza
Boros K. Fekete, zöld ujjak (7,0-5)		5 32.1 1960 Veréb Zs.	12.12.26 150 m 1800 29.4 Odry-Igézó-Háry J.
		6 23.2a 1900 Kelemen V.	12.09.08 150 s 1900 19.3 Jewel-Kitty M.-Nelli G.
6 MEDÁLIA	15	3 22.9a 1800 Karács L.	13.02.02 165 s 1800 21.4 Jonatán-Lady S.-Medália
7pk Baltic Bet - Boraváló (1,0-1)		1 21.7a 1800 Karács L.	12.12.31 150 s 1800 21.7 Medália-Opál lány-Grandfather
17.9 - 369 eFt /Diadora i./ Budai A.		5 34.7 1980 Karács L.	12.12.26 150 m 1800 33.9 Márvány-Nusika-Kapitány
Karács L. Piros, sárga szegély (2,0-1)		9 21.1a 1800 Karács L.	12.12.08 150 k 1800 20.2 Oro N.-Olajfás-Hurry Up S.
		8 20.9a 1800 Török I.	12.11.17 150 s 1800 19.4 Láss cs.-Lear K.-Igloo
7 JÉGREVÜ (SRB)	502	11 28.7a 1800 Horváth Lilla	12.12.31 225 s 1800 15.8 Órangyal-Nyíres-Oron F.
7pm Crown Sweep - Jessy Way (0,0-0)		9 22.1 1980 Horváth Lilla	12.11.24 150 s 1960 20.8 Cartagena-Soir Du V.-Nautika
17.3 - 387.92 eFt /Lilla i./ Fazekas I.		0 G.A. 1960 ifj. Döme I.	12.10.20 150 s 1980 19.0 Lejtők h.-Luca-Carpe D.
Horváth Lilla Zöld-fekete-fehér (3,0-0)		5 17.8a 1900 ifj. Döme I.	12.09.26 200 s 1900 18.4 Nick N.-Órangyal-Orinoco
		4 20.2 1960 ifj. Döme I.	12.09.15 225 s 1960 19.2 Nick N.-Naomi-Jorvik V.
8 LADY SAKURA	41	0 G.A. 1980 Fazekas I.	13.03.02 165 s 1960 21.5 Miller-Názáret-Larissza
8pk Baltic Bet - Okoska (8,0-1)	26.2	4 23.1a 1800 Fazekas I.	13.02.23 165 s 1800 22.4 Louvre-Ici L.-Larissza
19.6 - 394 eFt /Vegai i./ Fazekas I.		6 26.2 1980 Fazekas I.	13.02.16 165 s 1980 22.6 Open-Kérkedő-Ninette
Fazekas I. Szürke, sárga háromszögek (8,0-1)		0 G.A. 1900 NagyváryAnd.	13.02.09 165 h 1900 22.6 Kitty M.-Inspe-Kincses
		2 22.9a 1800 Fazekas I.	13.02.02 165 s 1800 21.4 Jonatán-Lady S.-Medália
9 ICI LOVE	41	0 G.A. 1980 Hegedűs S.	13.03.02 165 s 1960 21.5 Miller-Názáret-Larissza
5pk Love You - Icarda Reines (4,0-2)	20.8	2 22.7a 1800 Hegedűs S.	13.02.23 165 s 1800 22.4 Louvre-Ici L.-Larissza
20.8 - 390 eFt /Építő II. i./ Csordás E.		0 G.A. 1900 Hegedűs S.	13.02.02 165 s 1900 24.0 Calif.dream-Onze De M.-Pipacsos
Hegedűs S. am. Fehér, zöld szegély (7,0-3)		3 20.8a 1900 Hegedűs S.	13.01.27 165 k 1900 20.2 Onze De M.-Pimri-Ici L.
		5 21.1a 1900 Hegedűs S.	12.12.31 175 s 1900 19.4 Donata DZ-Pókerarc-Pentation

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármashatfuto

Offshore Wind topjával közel végezhet. Hamburg már nem a régi, ennek ellenére számíthat. Soir Du Vivier nem túl megbízható, ha kijön neki a lépés, eredményes lehet új kézben is. Nyári Zápor régebbi, jobb formájával dobogós helyezést szerezhet. Názáret jelenlegi hajtójával jól ment egy hete, ismételhet. Medália formába lendült, még átlagformájával is jó esély. Jégrevü klasszis a mezőnyben, de jelenlegi hajtójával mindkétszer lemaradt, idén először fut, jobb formájával nem lenne nehéz dolga. Lady Sakura hiba nélkül általában közel végez, most is megteheti. Ici Love önhibáján kívül ugrott, a második sor ellenére győzhet.

Véleményünk: Jégrevü (7) – Názáret (5) – Ici Love (9) – Medália (6)

Tisztelt Fogadók!

A 2013. 03. 02-i versenynap első futamában (Tódor Hendikep) a BEFUTÓ fogadás osztaléka a számítógépes rendszer által tévesen jelent meg a versenyek alatt, majd a közzétett adatok a honlapon is hibásan szerepeltek. Az erre a futamra számított hivatalos osztalék Befutó: 185.9. A nyeremények kifizetése a helyes osztalékkal történt.

MLFSZ Kft.

II. (50)

EGRES DÍJ

1980 m

330000 Ft. (165000, 82000, 39000, 27000, 17000)

Tulajdonos: 132000, 65600, 31200, 21600, 13600 Idomár: 33000, 16400, 7800, 5400, 3400

Tulajdonosi prémium: 33000 Ft. (16500, 8200, 3900, 2700, 1700) 3é. és idb. lovaknak.

Életnyeremény maximum: 800 eFt. Térhátány: 300 eFt-20 m., 500 eFt-40 m. Nemzetközi verseny.

Indulóadási díj: 3300 Ft.

14:30

1980

1	PAMELA STARLIGHT 4pk Self Possessed - Lolly Wise As (0,0-0) 20.2 - 150 eFt /Doki I./ Hajnal T. Zalai G. Fehér, kék váll (1,0-0)	467	0 G.A.	1800 Hajnal T.	12.12.08	150 k	1800 21.6 Ici L.-Offshore W.-Old Spice G.
			0 G.A.	1960 Hajnal T.	12.11.24	150 .	1980 20.8 Donata DZ-Pentation-Ici L.
2	ROYAL FLESH 3pm Wall Street B. - Tameways Sweet L. (1,1-0) - 165 eFt /AMMA I./ Márton L. Márton L. Sötétkék, fehér csillagok (19,7-4)	9	1 27.9a	1800 Márton L.	13.02.02	165 s	1800 27.9 Royal F.-Rozetta-Party G.
			0 G.A.	1900 Márton L.	12.12.08	200 k	1900 25.6 Rozy la b.-Rozália-Rush T.
3	PABLO YET (SRB) 4pm Civil Action - Is Flying (0,0-0) 17.6 - 198 eFt /Radmanovic I./ B. Mukity B. Mukity Piros-sárga (0,0-0)	445	1 17.6a	1900 B. Mukity	12.11.17	150 .	1900 17.6 Pablo Y.-Celin B.-Adriano
			1 22.8a	2100 B. Mukity	12.08.26		Ada Pablo Yet(22.8)-Celin Buitenorg-Frisco
4	ONZE DE MAYO 5pm Buvetier d'Aunou - Carloca Oaks (3,1-1) 20.2 - 247 eFt /Eszter & Anett I./ ifj. Döme I. ifj. Döme I. Fekete, piros karszalag (12,4-3)	27	0 G.A.	1900 ifj. Döme I.	13.02.16	165 .	1900 21.0 Off R.-Pipacsos-Naboj
		20.2	2 24.0a	1900 ifj. Döme I.	13.02.02	165 s	1900 24.0 Calif.dream-Onze De M.-Pipacsos
5	O BI 5stpk Fabulous - Veleđa Bi (3,0-0) 20 m 21.6 - 338 eFt /Dönci I./ Lakatos Cs. Weber Zs. Fekete-arany csikok (4,0-0)	32	1 20.2a	1900 ifj. Döme I.	13.01.27	165 k	1900 20.2 Onze De M.-Pimri-Ici L.
		24.6	7 21.7a	1900 ifj. Döme I.	12.12.31	175 .	1900 19.4 Donata DZ-Pókerarc-Pentation
6	PROMETHEUS 4vlpn Fabulous - Istis Joujou (1,1-0) 21.6 - 465 eFt /Claudio II. I./ Csordás E. Csordás E. Kék, sárga váll és szegély (10,3-3)	17	20.4a	1600 R. Talpo	10.10.20	Q	Padova Kvalifikáció
		24.6	0 G.A.	1800 Weber Zs.	13.02.23	165 s	1800 22.4 Louvre-Ici L.-Larissza
7	NUSIKA 6stpk Zacharides - Göndör (4,0-0) 21.7 - 551 eFt /Viktória Zs. I./ Kovács Dóra Károlyi G. Fehér, narancssárga szegély (4,0-0)	41	7 27.3	2000 Weber Zs.	13.02.09	165 s	2020 24.6 Prometheus-Pinky D.-Primusz
		23.0	7 24.6a	1900 Weber Zs.	13.01.27	165 k	1900 20.2 Onze De M.-Pimri-Ici L.
8	ONYX M. 5sk Wall Street Banker - Alexandra M. (1,0-0) 20 m 20.6 - 576 eFt /Diadora I./ Budal A. Karács L. Piros, sárga szegély (2,0-1)	8	0 G.A.	1800 Veréb Zs.	12.12.31	150 .	1800 21.7 Medália-Opál lány-Grandfather
		24.2	4 30.6a	1900 Veréb Zs.	12.12.26	150 m	1900 28.4 Off R.-Paula-D.-Priscilla
9	OPEN 5pm Fabulous - Gingerly Star (3,1-1) 19.2 - 797 eFt /Hope Team I./ Csordás E. Vezér Emese Kék, ezüst minták (14,1-8)	43	1 24.6	2020 Csordás E.	13.02.09	165 s	2020 24.6 Prometheus-Pinky D.-Primusz
		19.2	1 22.0	2000 Vezér Emese	12.12.31	150 .	2000 22.0 Prometheus-Ozora-Pinky D.
			0 G.A.	1900 Vezér Emese	12.12.26	150 m	1900 28.4 Off R.-Paula-D.-Priscilla
			24.2a	1900 Vezér Emese	12.12.15	P41 v	
			0 G.A.	1960 Csordás E.	12.05.05	800 .	1960 21.5 Platina L.-Philadelphia-Pán P.
			6 23.0	1960 Károlyi G.	13.03.02	165 .	1960 21.5 Miller-Názáret-Larissza
			8 23.9a	1900 Károlyi G.	13.02.16	165 .	1900 23.1 Rozetta-Party G.-Májusi eső
			6 24.9a	1800 Károlyi G.	13.02.09	165 s	1800 22.9 Ördöglány-Kitti-Larissza
			0 G.A.	1800 Károlyi G.	13.02.02	165 s	1800 21.4 Jonatan-Lady S.-Medália
			9 23.9a	1800 Károlyi G.	12.12.31	150 .	1800 21.7 Medália-Opál lány-Grandfather
			4 24.2a	1900 Karács L.	13.02.02	165 s	1900 24.0 Calif.dream-Onze De M.-Pipacsos
			5 23.4	1960 Karács L.	12.12.08	150 k	2000 20.0 Nanucy M.-Overnight-Háry J.
			9 21.2	1980 SzabóKriszt.	12.11.10	150 .	1960 19.3 Lucuska-Napfény-Imperiál
			5 21.8a	1900 Karács L.	12.11.03	175 .	1900 18.0 Conway B.-Super Pl.-M. T. Hitchiti
			5 28.6a	1800 Karács L.	12.10.27	150 m	1800 25.1 Conway B.-Norman-M. T. Hitchiti
			2 19.2a	1900 Vezér Emese	13.03.02	165 .	1900 18.9 Pentation-Open-Party G.
			1 22.6	1980 Vezér Emese	13.02.16	165 .	1980 22.6 Open-Kérkedő-Ninette
			5 24.4a	1900 Vezér Emese	13.02.02	165 s	1900 24.0 Calif.dream-Onze De M.-Pipacsos
			6 22.0	2000 Orsó L.	12.12.01	150 .	2000 21.0 Paladin TIM-Paula-D.-Omar Sh.
			4 23.0	1980 Orsó L.	12.11.24	150 .	1980 20.8 Donata DZ-Pentation-Ici L.

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Pamela Starlight nyerő bemutatkozását követően kétszer is ugrott, ha most nem teszi, akár győzhet is. Royal Flesh sáros pályán tudott győzni, javulással számíthat itt is. Pablo Yet novemberben járt nálunk, és győzött könnyedén, az alapján most is komoly sansz. Onze De Mayo a befutóban hibázott, dobogós futással korrigálhat. O Bi topjával meglepetést okozhat. Prometheus két sikerét követően most is jó eséllyel áll starthoz. Nusika helyzete nehéznek tűnik. Onyx M. engedménye révén pénzes futásban bízhat. Open nyerés után tovább javult, térhátánya ellenére helyre érhet.

Véleményünk: Pablo Yet (3) – Onze De Mayo (4) – Prometheus (6) – Pamela Starlight (1)

A Prolongo Kft. az alábbi lovakat kínálja eladásra!

Pókerarc	800.000 Ft
Nóraville	850.000 Ft
Olajbáró	1.000.000 Ft
Reine d'Illlat	900.000 Ft
Old Shatterhand	550.000 Ft
Jóban-Rosszban	400.000 Ft

Érdeklődni a 06/209-427-315-ös telefonon lehet.

Tét

Hely

Befutó

Hármas
befutó

III. (51)

IMPRESSARIO DÍJ

1900 m

380000 Ft. (190000, 95000, 46000, 30000, 19000)

Tulajdonos: 152000, 76000, 36800, 24000, 15200

Idomár: 38000, 19000, 9200, 6000, 3800

Tulajdonosi prémium: 38000 Ft. (19000, 9500, 4600, 3000, 1900) 3é. és idb. lovaknak.

A HEU Metál Formen Kft. tiszteletdíja az első három helyezett fogat hajtójának.

Életnyeremény maximum: 1800 eFt. Induladási díj: 3800 Ft.

15:00

AUTÓSTART!

1900		1900	
1 OLI SUN 5pm Pickaflick - Bözske (1,0-1) 18.7 - 985 eFt / Viki & Sanyika I. / Kolozsi L. Gosztonyi Judit am. Piros, fehér csillagok (0,0-0)	39	3 24.7a 1800 Kolozsi S. 0 G.A. 1800 Gosztonyi J. 4 19.8 2000 Kolozsi L. 3 18.7 1980 Kolozsi S. 6 18.6a 1800 Kolozsi S.	13.02.23 190 s 1800 22.6 Nabor-Norman-Oli S. 12.11.10 175 . 1800 19.6 Násfa-Old Shatt. 12.10.31 175 . 1960 20.9 Odry-Soir Du V.-Pentation 12.10.13 175 . 1960 19.3 Kalina-Oby G.-Oli S. 12.10.06 175 . 1800 18.1 Ördög H.-Oby G.-Ontario R.
2 PALKÓ 4pm Belami - Grace (2,1-0) 19.2 - 1577 eFt / Bácskai I. / Kovács Dóra Kovács Dóra Fehér, fekete-piros csik (9,2-2)	26	0 G.A. 2000 Kovács Dóra 1 20.5a 1800 Kovács Dóra 2 28.2a 1800 Kovács Dóra 9 19.2a 1900 Kovács Dóra 7 22.9 1960 Kovács Dóra	13.02.16 190 . 1980 21.5 Pina S.-Donata DZ-Ophelia 13.01.27 190 k 1800 20.5 Palkó-Paladin TIM-Nobile 12.12.26 175 m 1800 25.3 Orient B.-Palkó-Paladin TIM 12.11.17 175 . 1900 16.5 Amazon B.-Órangyal-Oron F. 12.11.03 600 . 1960 17.9 Poetica S.-Olyan n.-Orlando B.
3 PINA STARLIGHT 4pm Trade Balance - Eileen Ok (2,1-0) 18.3 - 1519.76 eFt / Cvitko I. / Hajnal T. Hajnal T. Piros, fehér váll (12,1-2)	26 21.5	1 21.5 1980 Hajnal T. 0 G.A. 1900 Hajnal T. 3 19.3 1960 Hajnal T. 6 19.9a 1660 O. Zorsetto 0 G.A. 1600 F. Facci	13.02.16 190 . 1980 21.5 Pina S.-Donata DZ-Ophelia 13.01.27 250 k 1900 16.9 Jogging-Órangyal-Montgomery 12.12.08 175 k 1960 18.3 Pina S.-Nixon-Oron F. 12.08.29 Cesena Privacy De G.(16.2)-Papajo BLV-Petunia G 12.08.13 Modena Peneiope L.(16.5)-Parolina-Parry Dei G.
4 CONWAY BOKO 4stpm Castleton Bass - Waecon Boko (1,0-1) 18.0 - 1339 eFt / Napsugár I. / Hajnal T. Váradi S. Fekete, fehér csillagok (3,0-0)	44 19.8	2 19.8 1960 Hajnal T. 4 27.3a 1800 Hajnal T. 1 18.5a 1900 Hajnal T. 3 17.2a 1800 Hajnal T. 1 18.0a 1900 Hajnal T.	13.03.02 190 . 1980 19.0 Orient B.-Conway B.-Ostrom 12.12.26 175 m 1800 25.3 Orient B.-Palkó-Paladin TIM 12.12.15 175 v 1900 18.5 Conway B.-Oscar W.-Paladin TIM 12.11.17 175 . 1800 16.6 Borussia-Oscar W.-Conway B. 12.11.03 175 . 1900 18.0 Conway B.-Super Pl.-M. T. Hitchiti
5 NOBILE 6sher Golden Goal - Lady Shatterley (3,0-2) 17.8 - 1549 eFt / Her-Ló I. / Varga S. Varga S. Türkizkék, szürke csillagok (13,2-3)	48 23.8	3 20.9 2580 Varga S. 4 23.8 1960 Varga S. 3 20.8a 1800 Varga S. 5 27.5a 1800 Horváth S. 6 20.9a 1900 Horváth S.	13.03.02 165 . 2580 21.2 Örs-Happy B.-Nobile 13.02.02 190 s 1980 22.0 Nanucy M.-Nixon-Orient B. 13.01.27 190 k 1800 20.5 Palkó-Paladin TIM-Nobile 12.12.26 175 m 1800 25.3 Orient B.-Palkó-Paladin TIM 12.12.15 150 v 1900 20.1 Luca-Mambo G.-Mistral
6 NABOJ 6sher Jam Pridem - Zea CN (3,1-1) 20.8 - 988.27 eFt / Somi I. / Török I. Keserű K. Kék, arany váll, fehér szegély (4,1-2)	44 20.8	5 20.8 1960 Keserű K. 1 22.6a 1800 Keserű K. 3 21.2a 1900 Keserű K. 9 22.6a 1900 Keserű K. 2 17.7a 1800 Vekas Z.	13.03.02 190 . 1980 19.0 Orient B.-Conway B.-Ostrom 13.02.23 190 s 1800 22.6 Nabor-Norman-Oli S. 13.02.16 165 . 1900 21.0 Off R.-Pipacsos-Nabor 12.12.31 175 . 1900 19.4 Donata DZ-Pókerarc-Pentation 12.08.05 150 . 1800 17.1 Nőcsábász-Nabor-Cartagena
7 NO BI 6stpm Yankee Yankee - Veleda Bi (2,0-0) 18.1 - 1740 eFt / Dönci I. / Lakatos Cs. Fodor L. am. Kék, szürke ujjak (2,0-1)	40	8 23.9a 1800 Budai A. 0 G.A. 2000 Weber Zs. 5 21.2 1980 Lakatos Cs. 5 19.7a 1900 Sárosi Judit 4 18.8a 1900 Budai A.	13.02.23 165 s 1800 19.9 Luca-Napfény-Magiszter 13.02.16 190 . 1980 21.5 Pina S.-Donata DZ-Ophelia 12.12.08 150 k 2000 19.4 Kazein-Nyires-James 12.12.01 150 . 1900 19.5 Ileda Bi-Igázó-Norah J. 12.11.24 150 . 1900 18.4 Imperál-Jewel-Klariissa
8 NŐCSÁBÁSZ 6pm Tony Oaks - Zala szépe (0,0-0) 18.4 - 1431 eFt / Hico I. / V. Mazsity V. Mazsity Kék, fekete váll (5,1-1)	410	0 G.A. 1960 V. Mazsity 0 G.A. 1900 V. Mazsity 1 19.1a 2400 V. Mazsity 1 19.0 1960 V. Mazsity 1 17.1a 1800 V. Mazsity	12.10.27 175 m 1960 23.8 Nekifutó-Nixon-Jogging 12.10.20 175 . 1900 18.3 Glori S.-Poetica S.-Orient B. 12.09.08 175 . 2400 19.1 Nőcsábász-Magic D. W.-Nixon 12.08.28 175 . 1960 19.0 Nőcsábász-Nyires-Orfianna J. 12.08.05 150 . 1800 17.1 Nőcsábász-Nabor-Cartagena

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Oli Sun sárban korrigált, hiba nélkül küzdelemben érhet. Palkó a startnál ugrott, előtte formába lendült, itt dobogós esély. Pina Starlight ismét könnyen ért haza, ezt a feladatát is megoldhatja, ha rendesen körbemeleg. Conway Boko egy hete késve ért küzdelemben, új kézben is jó sansz. Nobile hosszúra is jól ment, ismételhet. Nabor a befutóra még elsőként fordult, de a végén elfáradt, így is jó formát futott. No Bi javított, jobb formájával figyelmet érdemel. Nőcsábász pihenő és két galoppozás után fut, hiba nélkül akár győzhet is.

Véleményünk: Pina Starlight (3) – Conway Boko (4) – Palkó (2) – Nőcsábász (8)

Bértartás 40.000 Ft./hól

Pécelen a XVII. kerülettől és az M0-tól 4 km-re. Tágas istálló, nagy pálya, karámok.

10 hektár dimbes-dombos legelő fedeles használati lehetőség.

Csikóknak, pihenő lovaknak is ideális környezet.

Érdeklődni a 06-30-523-47-59 telefonszámon lehet.

IV. (52)

TEOFIL HENDIKEP

2400 m

330000 Ft. (165000, 82000, 39000, 27000, 17000)

Tulajdonos: 132000, 65600, 31200, 21600, 13600 Idomár: 33000, 16400, 7800, 5400, 3400

Tulajdonosi prémium: 33000 Ft. (16500, 8200, 3900, 2700, 1700) 4é. és idb. lovaknak.

A HEU Metál Formen Kft. tiszteletdíja az első három helyezett fogat hajtójának.

Hendikep Ft. minimum: 500 eFt. - maximum: 615 eFt. Induladási díj: 3300 Ft.

15:30

AUTÓSTART!

2400		44		34		24		34		45		495		498		473	
1 OSTROM		3 20.3 1960 Vicen P.		3 28.3 2580 Veres L.		6 21.9a 1900 Vezér Emese		6 28.3 2600 Budai A.		2 19.4a 1800 Tanczer T.		1 19.5a 1900 Köbén Rita		5 19.2a 1800 Boros K.		4 22.3a 2400 Kolozsi L.	
5pm Wall Street Banker - Árvácska (3,0-2)		0 G.A. 1800 Vicen P.		7 20.8a 1800 Veres L.		3 20.4a 1900 Vezér Emese		2 22.9a 1900 Sárosi Judit		10 21.7a 1800 Turbucz S.		2 21.2 1980 Kolozsi L.		0 G.A. 2000 Lakatos Cs.		1 21.1 1980 Kolozsi L.	
- 547 eFt /Kellner I./ Vicen P.		2 23.6a 1800 Vicen P.		2 22.0a 1900 Szennovitz A		7 22.5 1980 Vezér Emese		0 G.A. 1900 Sárosi Judit		3 29.5a 1800 Leányfalvi F.		6 20.9a 1900 Deixler K.		8 20.0a 1900 Kelemen V.		3 21.1 1980 Kolozsi L.	
Vicen P. Fehér, kék csik (5,1-2)		8 19.9a 1800 Vicen P.		9 33.5a 1900 Székely Z.		7 20.8a 1800 Vezér Emese		6 31.6a 1800 Sárosi Judit		4 20.4a 1800 Lakatos Á.		5 26.2a 1900 Kovács Dóra		1 18.6a 1900 Lakatos Cs.		4 19.3a 1800 Kolozsi J.	
		7 20.6a 1900 Vicen P.		2 21.1 1980 Veres L.		3 25.9a 1900 Vezér Emese		2 22.9 1960 Sárosi Judit		4 22.2 1980 Horváth Z.		7 22.2 1980 Kelemen T.		6 20.5 1980 Lakatos Cs.		8 20.9a 1900 Turbucz S.	
		13.02.02 190 . 1980 18.0 Orient B.-Conway B.-Ostrom		13.02.23 165 s 2580 28.0 Ördöglány-Magda-Ida J.		13.02.16 165 . 1900 20.5 Oscar W.-Nótás F.-Glitter S.		13.02.23 165 s 2580 28.0 Ördöglány-Magda-Ida J.		13.03.02 165 . 1800 18.6 Képzőművész-Milli N.-Jámi		12.12.31 160 . 1900 19.5 Poltergeist M-Lardon-Reine d' I.		12.12.31 300 . 1800 18.3 Jackpot S.-Nacho N.-Lencsi		12.12.08 150 k 2400 21.8 Lucuska-Igloo-Knock-d.	
		13.02.23 190 s 1800 22.6 Nabo-Norman-Oli S.		13.02.09 165 h 1800 19.7 Overnight-Olafás-Nemzetesúr		12.12.15 150 v 1900 20.1 Luca-Mambo G.-Mistral		13.02.09 165 h 1900 22.6 Kitty M.-Inspe-Kincses		12.12.26 150 m 1800 27.2 Képzőművész-Nóraville-Milli N.		12.11.24 150 . 2000 20.1 Hány J.-Poltergeist M-Lucky B.		12.12.08 150 k 2000 20.0 Nanucy M.-Overnight-Hány J.		12.12.01 150 . 1980 21.1 Lady D.-Ida J.-Miller	
		13.02.09 165 h 1800 23.3 Norman-Ostrom-Opál lány		13.01.27 165 k 1900 21.7 Oscar W.-Ida J.-Klasszikus		12.12.01 150 . 1980 21.1 Lady D.-Ida J.-Miller		13.01.27 165 k 1900 21.7 Oscar W.-Ida J.-Klasszikus		12.12.26 150 m 1800 27.2 Képzőművész-Nóraville-Milli N.		12.11.10 150 . 1900 20.0 Happy B.-Norah J.-Nebraska		12.12.01 150 . 1900 19.5 Ileda Bi-Igéző-Norah J.		12.11.14 150 . 1900 18.6 Miklós-Nanucy M.-Igéző	
		12.12.31 225 . 1800 15.8 Órangyal-Nyíres-Oron F.		12.12.31 160 . 1900 19.5 Poltergeist M-Lardon-Reine d' I.		12.11.17 150 . 1800 19.4 Láss cs.-Lear K.-Igloo		12.12.26 150 m 1800 27.2 Képzőművész-Nóraville-Milli N.		12.12.01 150 . 1980 21.5 Handa-Nautika-Napraforgó		12.10.27 150 m 1900 25.4 Jegyző-Kitty M.-Mistral		12.11.14 150 . 1900 18.6 Miklós-Nanucy M.-Igéző		12.11.03 150 . 1800 18.4 Noble-O'Pennina-Ida J.	
		12.12.15 175 v 1900 18.5 Conway B.-Oscar W.-Paladin TIM		12.12.01 150 . 1980 21.1 Lady D.-Ida J.-Miller		12.10.27 150 m 1900 25.4 Jegyző-Kitty M.-Mistral		12.12.15 150 v 1980 21.8 Hurry Up S.-Inspe-Lear K.				12.10.13 150 . 1980 20.6 Nyíres-Magiszter-Indiana R.		12.10.20 150 . 1980 19.0 Lejtők h.-Luca-Carpe D.		12.10.10 150 . 1900 19.4 Jason A.-Glitter S.-Napraforgó	

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Ostrom hiba nélkül ismét jól ment, hosszabbra is döntős lehet. Ida June pályafutása végén, most új kézben indul, nyerhet. A megbízható Mistral ezen a távon is döntős esélyt képvisel. Inspe jobb formájával küzdelemben érhet. Milli Nevi egy hete jól mozgott, ismételhet. Poltergeist M. Szilveszterkor könnyen győzött, trénerével ismét első lehet. Miklós idén először áll start-hoz, jó átlagával számíthat. Lady Diamond év végén formában volt, itt is számíthat.

Véleményünk: Poltergeist M. (6) – Ida June (2) – Mistral (3)

Fogadók figyelem!

A korábbi tájékoztatástól eltérően a külső fogadóhelyeken a 2012-es nyereményeket már csak 2013. február 27-ig lehet átvenni, ezért 2013. február 27-én a külső fogadóirodák 14.00-18.00 óráig hivatalos kifizető napot hirdetnek.

Ezt követően a 2012-i versenyeken elért nyeremények átvételére a Kincsem Parkban a fsz.-i 27-es kasszájánál marad 2013. március 30-ig lehetőség. Köszönjük megértésüket.

M.L.F.Sz. Kft.

Tét Hely Befutó Hármás befutó

V. (53)

LIBERTY HANOVER DÍJ

1960 m

500000 Ft. (250000, 125000, 60000, 40000, 25000)
 Tulajdonos: 200000, 100000, 48000, 32000, 20000 Idomár: 50000, 25000, 12000, 8000, 5000
 Tulajdonosi prémium: 50000 Ft. (25000, 12500, 6000, 4000, 2500) 4é. és idb. lovaknak.
 A HEU Metál Formen Kft. tiszteletdíja az első három helyezett fogat hajtójának.
 Életnyeremény maximum: 5000 eFt. Térhátány: 3500 eFt.-20 m. Zárt verseny.
 Induladási díj: 5000 Ft.

16:20

1960

1 MAGIC DIAMOND WAY 7pm Francis Diamond - Erika (3,0-0) 16.6 - 2395.5 eFt/Csillag i./ Varga S. Varga S. Tüzkizték, szürke csikok (13,2-3)	44 20.6	0 G.A. 2000 Varga S. 4 20.6a 1900 Varga S. 0 G.A. 1900 Juhász B. 5 16.6a 1800 Varga S. 0 G.A. 1900 Papp I.	13.03.02 190 . 13.02.09 225 s 13.01.27 250 k 12.12.31 225 . 12.11.14 175 .	1980 19.0 Orient B.-Conway B.-Ostrom 1900 18.9 Órangyal-Nixon-Oron F. 1900 16.9 Jogging-Órangyal-Montgomery 1800 15.8 Órangyal-Nyíres-Oron F. 1900 16.9 Nick N.-Amazing L.-Nixon
2 NYÍRES 8spm Tony Oaks - Virágos (1,0-0) 16.3 - 2534 eFt/Napsugár i./ Hajnal T. Hajnal T. Piros, fehér váll (12,1-2)	18 21.1	5 21.1a 1900 Hajnal T. 2 16.0a 1800 Zalai G. 2 20.5 1980 Hajnal T. 4 19.2a 1900 Hajnal T. 4 20.2 1980 Hajnal T.	13.02.09 225 s 12.12.31 225 . 12.12.08 150 k 12.11.14 150 . 12.11.03 150 .	1900 18.9 Órangyal-Nixon-Oron F. 1800 15.8 Órangyal-Nyíres-Oron F. 2000 19.4 Kazein-Nyíres-James 1900 18.6 Miklós-Nanucy M.-Igéző 2000 18.6 Salto Du B.-Háry J.-Indiana R.
3 NIKKI 8pm Tony Oaks - Víki (1,0-0) 16.9 - 2567 eFt/Napsugár i./ Hajnal T. Váradi S. Fekete, fehér csillagok (3,0-0)	29 20.2	6 20.2 1980 Váradi S. 3 22.1 2560 Hajnal T. 1 20.8 4300 D. Krhac 6 17.5a 1900 Hajnal J. 3 17.8a 2400 D. Krhac	13.02.16 250 . 12.12.15 225 v 12.12.01 500 . 12.11.17 175 . 12.10.31 200 .	1980 18.4 Kiskarcsi-Nobody-Jogging 2580 22.1 Öttusázó-Connecting P-Nikki 4300 20.8 Nikki-Láss cs.-Kométa 1900 16.5 Amazon B.-Órangyal-Oron F. 2400 17.5 Naná-Landlord-Masterpiece/Nikki
4 ÓRANGYAL 5pk Wall Street Banker - Derengő (3,1-2) 16.5 - 3059 eFt/Csibí i./ Szűcs A. Szűcs A. Kék, zöld váll (7,3-2)	38 17.1	2 18.3a 1900 Szűcs A. 1 18.9a 1900 Szűcs A. 2 17.1a 1900 Szűcs A. 1 15.8a 1800 Lakatos Cs. 2 16.7a 1900 Lakatos Cs.	13.02.23 250 s 13.02.09 225 s 13.01.27 250 k 12.12.31 225 . 12.11.17 175 .	1900 17.9 Nobody-Órangyal-Kiskarcsi 1900 18.9 Órangyal-Nixon-Oron F. 1900 16.9 Jogging-Órangyal-Montgomery 1800 15.8 Órangyal-Nyíres-Oron F. 1900 16.5 Amazon B.-Órangyal-Oron F.
5 MAMBO GIRL 7pk Baltic Bet - Tameways Sweet L. (2,0-0) 17.4 - 3125 eFt/Kulik Farm i./ Kolozsi L. Kolozsi L. Fehér, fekete csillagok (17,4-5)	29 19.7	4 19.7 1960 Kolozsi L. 4 22.0a 1900 Kolozsi L. 1 29.8a 2500 Kolozsi L. 2 20.1a 1900 Kolozsi L. 2 20.2a 1800 Kolozsi L.	13.02.16 250 . 13.02.02 165 s 12.12.26 150 m 12.12.15 150 v 12.08.19 150 k	1980 18.4 Kiskarcsi-Nobody-Jogging 1900 21.7 Öttusázó-Nacho N.-Luca 2500 29.8 Mambo G.-Kandidátus-Kiskgyed 1900 20.1 Luca-Mambo G.-Mistral 1800 20.1 Exxon V.-Mambo G.-Reine d' I.
6 LEJTŐK HÖLGYE 8pk Valley Guardian - Tiroli hölgy (1,0-0) 16.8 - 3173 eFt/Laura i./ Csordás E. Vezér Emese Kék, ezüst minták (14,1-8)	37	5 23.2a 1800 Pekker Gy. 7 16.8a 1800 Vezér Emese 2 18.0a 1900 Vezér Emese 5 18.2a 1800 Hegedűs S. 5 19.5 2000 Vezér Emese	13.02.23 165 s 12.12.31 225 . 12.12.15 150 v 12.11.17 300 . 12.11.03 150 .	1800 21.9 Landlord-Jewel-Mariska 1800 15.8 Órangyal-Nyíres-Oron F. 1900 17.6 Lencsi-Lejtők h.-Ibi L. 1800 16.2 Iarissa U.-Youp L.-Vernon B. 2000 18.6 Salto Du B.-Háry J.-Indiana R.
7 MONTGOMERY 7pm Baltic Bet - Sandti (4,0-1) 16.9 - 4468 eFt/AMMA i./ Márton L. Márton L. Sötétkék, fehér csillagok (19,7-4)	46 17.9	6 20.3a 1900 Juhász B. 0 T.Ü. 1980 Márton L. 0 G.A. 1900 Márton L. 3 17.9a 1900 Márton L. 3 19.3a 1900 Ungvári M.	13.03.02 250 . 13.02.09 165 s 13.02.02 165 s 13.01.27 250 k 12.12.31 160 .	1900 17.9 Andorra G.-Nemesúr-Nacho N. 1980 20.8 Nekifutó-Nacho N.-Napfény 1900 21.7 Öttusázó-Nacho N.-Luca 1900 16.9 Jogging-Órangyal-Montgomery 1900 18.3 Nóraville-Napfény-Montgomery

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármásbefutó

Magic Diamond Way messziről zárkózva, a befutóban ugrott, téli formájával akár nyerhetne is. Nyíres nem ismételte topját, amivel itt nem állna nehéz feladat előtt. Tréningtársa, Nikki erős mezőnyben futott legutóbb, eredményes szereplésére számíthatunk. Órangyal nagy formában van, nem túl kedvező starthelye ellenére megnyerheti a versenyt. Mambo Girl most nagyon jó, döntős esély. Lejtők hölgye kezdővel sokat ment kívül, most ismét jobb lehet, és helyre érhet. Montgomery javított, húsz méteres térhátánya ellenére küzdhet a helyezésekért.

Véleményünk: Órangyal (4) – Nikki (3) – Mambo Girl (5)

Hármásbefutó variációk és áraik

a lovak prog- rankszámai	variációk száma x alaptét	a játék ára	magyarázat
1/2-3-4/2-3-4 1-X-X R2-3-4	6 x 200.-	1200.-	Egy fix nyerő, mögé három ló keverve
1/2-3-4-5/2-3-4-5 1-X-X R2-3-4-5	12 x 200.-	2400.-	Egy fix nyerő, mögé négy ló keverve
1/2-3-4-5-6/2-3-4-5-6 1-X-X R2-3-4-5-6	20 x 200.-	4000.-	Egy fix nyerő, mögé öt ló keverve
1/2-3-4-5-6-7 1/2-3-4-5-6-7-8 1/2-3-4-5-6-7-8-9	30 x 200.- 42 x 200.- 56 x 200.-	6000.- 8400.- 11200.-	Egy fix nyerő, mögé hat ló keverve Egy fix nyerő, mögé hét ló keverve Egy fix nyerő, mögé nyolc ló keverve

VI. (54) 2013. ÉVI AMATŐR KUPA HENDIKEP II. FUTAM 1800 m

330000 Ft. (165000, 82000, 39000, 27000, 17000)

Tulajdonos: 132000, 65600, 31200, 21600, 13600 Idomár: 33000, 16400, 7800, 5400, 3400

Tulajdonosi prémium: 33000 Ft. (16500, 8200, 3900, 2700, 1700) 5é. és idb. lovaknak.

A HEU Metál Formen Kft. tiszteletdíja az első három helyezett fogat hajtójának.

Hendikep Ft. minimum: minimum: 400 eFt. - maximum: 500 eFt. Zárt verseny.

Indulóadási díj: 3300 Ft.

16:50

AUTÓSTARTI

1800									
1 LARISSZA	41	3 21.3	1980 Papp I.	13.03.02	165 .	1960 21.5	Miller-Názáret-Larissza		
8stpk Zsebpénz - Együgyű (5,0-3)	22.9	3 22.9a	1800 Papp I.	13.02.23	165 s	1800 22.4	Louvre-Ici L.-Larissza		
20.4 - 420 eFt/Norbi I./Veres L.		3 23.8a	1800 Papp I.	13.02.09	165 s	1800 22.9	Ördöglány-Kitti-Larissza		
Vután Gy. Fehér, sárga váll, kék csik (2,0-0)		6 27.8	1960 Vután Gy.	13.02.02	165 s	2000 24.7	Ószi F.-Jármí-Háry J.		
		4 22.8a	1900 Vután Gy.	13.01.27	165 k	1900 21.7	Oscar W.-Ida J.-Klasszikus		
2 OPS	39	4 24.9a	1800 Kele Judit	13.02.23	190 s	1800 22.6	Naboj-Norman-Oli S.		
5pk Com Muscle - Kelly (1,0-0)	24.9	3 27.7	1960 Leányfalvi F.	12.12.31	150 .	2000 24.5	Harpia B.-Jackson J.-Ops		
24.9 - 423 eFt/Chili & Vanito I./Kele Judit		4 27.0	2000 Kele Judit	12.12.15	150 v	1960 28.6	Petite D.-Off R.-O Bi		
Leányfalvi F. Fekete, piros karszalag (2,0-1)		7 25.2	2000 Kele Judit	12.12.01	150 .	2000 21.0	Paladin TIM-Paula-D.-Omar Sh.		
		21.9a	1900 Kele Judit	12.11.24	P38 .				
3 KAIRO SUN	28	6 23.1a	1800 Deixler K.	13.02.16	165 .	1800 19.3	Norbert-James-Igloo		
9pm Quick Lobell - Istis Didi (2,0-0)	23.1	6 24.9a	1900 Deixler K.	13.02.09	165 h	1900 22.6	Kitty M.-Inspe-Kincses		
19.4 - 423 eFt/Diadora I./Budai A.		4 26.0	2000 KovácsMónika	12.12.31	150 .	2000 24.5	Harpia B.-Jackson J.-Ops		
Kovács Mónika Fehér, piros és mint (0,0-0)		9 36.9a	1800 KovácsMónika	12.12.26	150 m	1800 27.2	Képzőművész-Nóráville-Milli N.		
		11 24.6	1980 KovácsMónika	12.12.08	150 k	1960 22.4	Kis H.-Jármí-Jamaca M.		
4 NIKON	47	2 19.4a	1900 Juhász B.	13.03.02	165 .	1900 19.2	Királyhágó-Nikon-Markota-B		
6pk Fabulous - Istis Joujou (4,0-1)	23.8	6 24.2a	1800 Soós R.	13.02.23	165 s	1800 22.4	Louvre-Ici L.-Larissza		
19.2 - 426 eFt/Claudio I./Juhász B.		4 23.8a	1800 SzabóKriszt.	13.02.09	165 s	1800 22.9	Ördöglány-Kitti-Larissza		
Fodor L. Kék, szürke ujjak (1,0-0)		4 24.5	1980 SzabóKriszt.	13.01.27	165 k	1980 24.1	Marót-Ninette-Jópoft		
		0 G.A.	1800 Balogh R.	12.12.26	150 m	1800 27.2	Képzőművész-Nóráville-Milli N.		
5 KINCSES	35	5 25.2	1980 Mucsi I.	13.02.23	165 s	1960 23.7	Örmütüz-Imperiál-Nebraska		
9pher Yankee Yankee - Utopia June (4,0-2)		3 22.9a	1900 Illés G.	13.02.09	165 h	1900 22.6	Kitty M.-Inspe-Kincses		
18.8 - 433 eFt/Gesztus I./Árokszállás P.		3 25.9	1980 Varga T.	13.02.02	165 s	1980 25.6	Jópoft-Igloo-Kincses		
Deixler K. Fehér, zöld ujjak, zöld sas (4,1-0)		5 23.1a	1900 Illés G.	13.01.27	165 k	1900 21.7	Oscar W.-Ida J.-Klasszikus		
		0 G.A.	1980 Deixler K.	12.12.31	150 .	2000 24.5	Harpia B.-Jackson J.-Ops		
6 MAY DAY	35	6 24.4	2000 Horváth Gy.	13.02.23	165 s	1960 23.7	Örmütüz-Imperiál-Nebraska		
7vphr Belami - Lady Shatterley (1,0-0)		1 19.8a	1800 Horváth Gy.	12.12.01	150 .	1800 19.8	May D.-Kérkedő-Kitti		
18.6 - 480 eFt/Zsófi I./Fazekas I.		2 20.7a	1800 Horváth Gy.	12.11.24	150 .	1800 20.3	Kamélias h.-May D.-Kérkedő		
Nagyvári Andrea Sárga, lila háromszög (2,1-0)		5 22.1	1960 NagyváryAnd.	12.11.17	150 .	1960 21.6	Jármí-Hurry Up S.-Kérkedő		
		9 30.3a	1800 Fazekas I.	12.10.27	150 m	1800 26.9	Nyári Z.-Nautika-Incasso		
7 JÁRMI	45	3 20.3a	1800 Balogh Bern.	13.03.02	165 .	1800 18.6	Képzőművész-Milli N.-Jármí		
10pm Endless Sands - Bálvány (4,0-2)	20.3	5 22.5a	1800 Balogh Bern.	13.02.16	165 .	1800 19.3	Norbert-James-Igloo		
20.1 - 489 eFt/Prolongo I./Rutkai J.		0 G.A.	1900 Fodor L.	13.02.09	165 h	1900 22.6	Kitty M.-Inspe-Kincses		
Gyolai Z. Fekete, arany csillagok (4,0-0)		2 26.9	1960 Balogh Bern.	13.02.02	165 s	2000 24.7	Ószi F.-Jármí-Háry J.		
		0 G.A.	1980 Vután Gy.	12.12.15	150 v	1980 21.8	Hurry Up S.-Inspe-Lear K.		
8 OBERON	43	0 G.A.	1900 Szennovitz A	13.03.02	165 .	1900 18.9	Pentation-Open-Party G.		
5pm Fabulous - Gioconda (3,0-0)	23.7	5 22.2a	1900 Soós R.	13.02.16	165 .	1900 21.0	Off R.-Pipacsos-Naboj		
18.1 - 499 eFt/Claudio I./Juhász B.		5 23.7a	1800 Juhász B.	13.01.27	190 k	1800 20.5	Palkó-Paladin TIM-Nobile		
Fazekas Andrea Szürke, kék háromszögek (1,1-0)		8 22.2a	1900 Soós R.	12.12.31	175 .	1900 19.4	Donata DZ-Pókerarc-Pentation		
		10 23.9a	1900 Juhász B.	12.12.15	175 v	1900 18.5	Conway B.-Oscar W.-Paladin TIM		
9 IGLOO	45	5 20.6a	1800 Pekker Gy.	13.03.02	165 .	1800 18.6	Képzőművész-Milli N.-Jármí		
11stpm Valley Guardian - Célia (3,0-2)	20.6	3 21.2a	1800 Pekker Gy.	13.02.16	165 .	1800 19.3	Norbert-James-Igloo		
18.6 - 492 eFt/E. and E. - BBKR I./Csordás E		2 25.8	1980 Csordás E.	13.02.02	165 s	1980 25.6	Jópoft-Igloo-Kincses		
Pekker Gy. Sötétkék (3,0-1)		6 21.0a	1900 Brunner M.	12.12.31	160 .	1900 19.5	Poltergeist M-Lardon-Reine d' I.		
		2 22.0a	2400 Vezér Emese	12.12.08	150 k	2400 21.8	Lucuska-Igloo-Knock-d.		
10 OLAJBÁRÓ	43	4 20.2a	1900 Papp I.	13.03.02	165 .	1900 18.9	Pentation-Open-Party G.		
5pher Incredible Cole - Forest Sun (1,0-0)		0 G.A.	1900 Martinek J.	12.12.31	160 .	1900 18.3	Nóráville-Napfény-Montgomery		
17.8 - 500 eFt/Prolongo I./Rutkai J.		0 G.A.	1980 Hegedűs S.	12.12.15	150 v	1980 21.8	Hurry Up S.-Inspe-Lear K.		
Balogh Bernadett Kék (5,0-3)		0 G.A.	1980 Varga S.	12.12.08	150 k	2000 20.0	Nanucy M.-Overnight-Háry J.		
		5 21.0	2020 Papp I.	12.12.01	150 .	2000 21.0	Paladin TIM-Paula-D.-Omar Sh.		

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Larissza amatőrrel is felállhat a dobogóra. Ops topjával jó esélyt képviselne, legutóbb felborult versenyben lett negyedik. Kairo Sun nincs túl jó formában. Nikon ismét topot futott, azzal itt nyerhet. Kincses sáros pályán háromszor is jól ment. May Day második idei versenyében, autóstarttal már küzdhet a győzelemért. Jármí egy hete futotta topját, ha most is megteszi, dobogós lehet. Oberon közel volt, mikor ugrott, eredményes hajtójával, hiba nélkül meglepheti a favoritokat. A megbízható Igloo ebben a mezőnyben jó eséllyel pályázik egy helyezésre. Olajbáró három galoppja után negyediknek szaladt fel, ugrás nélkül nyerhet.

Véleményünk: Olajbáró (10) – Nikon (4) – May Day (6) – Igloo (9)

Eladó

O'Sullivan 5pher (Medic Hanover - Bájital)

Írányár: 350.000 Ft

Érdeklődni: +36-30-651-6877

Tét

Hely

Befutó

Hármas
befutó

3.740 Ft jackpot a TÉT fogadásra!

VII. (55)

TAVASZI HENDIKEP

1960 m

1100000 Ft. (550000, 275000, 130000, 90000, 55000)

Tulajdonos: 440000, 220000, 104000, 72000, 44000 Idomár: 110000, 55000, 26000, 18000, 11000

Tulajdonosi prémium: 110000 Ft. (55000, 27500, 13000, 9000, 5500) 4é. és idb. lovagnak.

Tiszteletdíj a győztes ló tulajdonosának, idomárjának és hajtójának. Dísztakaró a győztes lónak.

A futam előtt parádét Hendikep Ft. minimum: 400 eFt. - maximum: 1000 eFt.

Térhátány: 850 eFt.-20 m., 800 eFt.-40 m. Induladási díj: 22000 Ft.

17:20

1960

1 NORBERT 6stpm Tony Oaks - Dorottya (1,1-0) 17.6 - 515 eFt/Baggio I./ Fazekas I. Fazekas I. Szürke, sárga háromszögek (8,0-1)	28	1 19.3a	1800 Fazekas And.	13.02.16	165	1800 19.3 Norbert-James-Igloo
		10 25.0	1980 Fazekas And.	12.12.01	150	1980 21.1 Lady D.-Ida J.-Miller
		0 G.A.	1900 Fazekas And.	12.11.10	150	1900 20.0 Happy B.-Norah J.-Nebraska
		3 17.6a	1900 Fazekas And.	12.07.11	150	1900 16.8 Jódilis-Ibi L.-Norbert
2 NOBLE ROSE 6stpm Peki van Kemp - Edina Rosa (1,0-0) 17.5 - 544 eFt/Diadora I./ Budai A. Budai A. Fehér, kék váll, sárga csik (7,0-1)	18 21.2	2 19.5a	1900 Fazekas And.	12.06.16	150	1900 19.3 Nekifutó-Norbert-Jódilis
		6 21.2a	1900 Turbucz S.	13.02.09	225 s	1900 18.9 Órangyal-Nixon-Oron F.
		8 17.7a	1900 Turbucz S.	12.11.17	175	1900 16.5 Amazon B.-Órangyal-Oron F.
		3 25.9a	2500 Turbucz S.	12.10.27	150 m	2500 24.8 Magda-Landlord-Noble R.
3 OLAJFÁS 5pm Wall Street Banker - Virágos (1,0-1) 19.2 - 571 eFt/Diadora & Cica I./ Kolozsi L. Kolozsi L. Fehér, fekete csillagok (17,4-5)	23	1 20.6a	2400 Turbucz S.	12.10.10	150	2400 20.6 Noble R.-Magda-Mariska
		4 21.0a	2400 Turbucz S.	12.09.29	150	2400 20.1 Kandidátus-Lajtók h.-No Bi
		2 20.3a	1800 Kolozsi L.	13.02.09	165 h	1800 19.7 Overnight-Olafjás-Nemzetesúr
		0 G.A.	1980 NagyványAnd.	12.12.15	150 v	1980 21.8 Hurry Up S.-Inspe-Lear K.
4 OVERNIGHT 5stpm Jonas Laukko - Hurricane (2,1-0) 16.4 - 577 eFt/AMMA I./ Márton L. Márton L. Sötétkék, fehér csillagok (19,7-4)	23	2 20.2a	1800 Kolozsi S.	12.12.08	150 k	1800 20.2 Oro N.-Olajfás-Hurry Up S.
		0 G.A.	1900 Kolozsi S.	12.11.14	150	1900 18.6 Miklós-Nanucy M.-Igéző
		10 21.2	1980 Kállai J.	12.11.10	150	1980 19.3 Lucuska-Napfény-Imperiál
		1 19.7a	1800 Márton L.	13.02.09	165 h	1800 19.7 Overnight-Olafjás-Nemzetesúr
5 KLAUDETTE 9pk Valley Guardian - Ulietta (1,0-0) 19.3 - 593 eFt/Vali I./ Dénes Á. Dénes Á. Fekete, sárga váll és szalag (3,1-0)	34 24.7	0 G.A.	1960 Márton L.	13.01.27	165 k	1960 19.2 Őszi F.-Hurry Up S.-Háry J.
		9 20.1a	1800 Márton L.	12.12.31	225	1800 15.8 Órangyal-Nyires-Oron F.
		2 20.1	2000 Márton L.	12.12.08	150 k	2000 20.0 Nanucy M.-Overnight-Háry J.
		6 18.3a	1900 Márton L.	12.12.01	225	1900 16.4 Meggy-Nixon-Carpe D.
6 JACKSON 10szm Valley Guardian - Virginia (0,0-0) 18.4 - 610.5 eFt/Aquadrom I./ Hajnal T. Hajnal T. Piros, fehér váll (12,1-2)	396	4 27.7	2600 Dénes Á.	13.02.23	165 s	2580 28.0 Ördöglány-Magda-Ida J.
		24.7a	1900 Dénes Á.	13.02.09	P3 s	
		1 19.6	2580 Dénes Á.	12.08.03	150	2580 19.6 Klaudetta-Noix-Mistral
		1 22.4	2560 J. Sagaj	12.05.19	150	2560 22.4 Klaudetta-Jódilis-Miller
7 ÖRDÖGLÁNY 5pk Wall Street Banker - Franciska (2,2-0) 19.8 - 658.2 eFt/Csibi I./ Szűcs A. Szűcs A. Kék, zöld váll (7,3-2)	34	9 20.8	1960 Dénes Á.	12.04.14	150	1960 19.2 Kazein-Mambo G.-Izzy S.
		1 18.7a	1900 Hajnal T.	12.10.13	150	1900 18.7 Jackson-Mistral-Nikon
		2 17.3a	1800 Hajnal T.	12.09.15	150	1800 16.8 Montgomery-Jackson-Nobile
		23.2a	1900 Hajnal T.	12.09.08	P28	
8 JORVIK VIKING 10stpm Valley Guardian - Uffizi (1,0-0) 16.2 - 834 eFt/Mount I./ Nagy F. II. Komáromi Krisztina Fekete, piros váll (7,1-2)	48	6 19.8a	1900 T. Visnjic	10.09.29	145	1900 19.1 Keeper-Troja-Julia R.
		19.7a	1900 Hajnal T.	10.09.04	P27	
		1 28.0	2580 Szűcs A.	13.02.23	165 s	2580 28.0 Ördöglány-Magda-Ida J.
		1 22.9a	1800 Szűcs A.	13.02.09	165 s	1800 22.9 Ördöglány-Kitti-Larissa
9 MELLBY SCHWIM 8pk Supergill - Implish Homline (1,0-1) 15.3 - 982.57 eFt/Krisztina I./ Kele Judit ifj. Döme I. Fekete, piros karszalag (12,4-3)	30	5 22.1	1980 Lakatos Cs.	12.12.01	150	1980 21.1 Lady D.-Ida J.-Miller
		19.2a	1900 Vekas Z.	12.11.24	P38	
		0 G.A.	2000 Lakatos Cs.	12.06.23	150	1960 21.4 Kairo S.-Kiskegyed-Lardon
		4 20.3	2600 Komáromi Kr.	13.03.02	165	2560 21.2 Őrs-Happy B.-Nobile
9 MELLBY SCHWIM 8pk Supergill - Implish Homline (1,0-1) 15.3 - 982.57 eFt/Krisztina I./ Kele Judit ifj. Döme I. Fekete, piros karszalag (12,4-3)	30	0 G.A.	1900 Komáromi Kr.	12.10.20	225	1900 16.3 Olyan n.-Lézer-Naomi
		3 19.2	1980 Komáromi Kr.	12.09.15	225	1960 19.2 Nick N.-Naomi-Jorvik V.
		4 19.1a	1900 Komáromi Kr.	12.09.12	200	1900 17.5 Naná-Melby S.-Lali K.
		4 17.4a	1800 Komáromi Kr.	12.08.11	150	1800 17.2 Kádor-Lencsi-Nyires
9 MELLBY SCHWIM 8pk Supergill - Implish Homline (1,0-1) 15.3 - 982.57 eFt/Krisztina I./ Kele Judit ifj. Döme I. Fekete, piros karszalag (12,4-3)	30	3 17.7a	1800 Kele Judit	13.02.16	225	1800 16.3 Masterpiece-Orient B.-Melby S.
		7 18.1	1960 Kele Judit	12.12.31	405	1960 17.2 Kiskarcsi-Nixon-Wale
		5 18.0a	1900 Kele Judit	12.12.08	225 k	1900 17.7 Landlord-Lézer-Connecting P
		2 17.9a	1900 Turbucz S.	12.11.17	150	1900 17.7 Landlord-Melby S.-Kométa
9 MELLBY SCHWIM 8pk Supergill - Implish Homline (1,0-1) 15.3 - 982.57 eFt/Krisztina I./ Kele Judit ifj. Döme I. Fekete, piros karszalag (12,4-3)	30	6 23.2a	1900 Turbucz S.	12.10.27	225 m	1900 21.1 Youp L.-Wale-Joyous W.

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

A hagyományos télbúcsúztató futam ezúttal is izgalmasnak tűnik. Norbert idei első versenyét könnyen nyerte, itt is nyerő sansz. Noble Rose jobb számával dobogós lehet. Olajfás hibáit mindkétszer remek futással korrigálta, kedvező stathelyéről a verseny egyik esélyese. Overnight legutóbb realizálta kedvező beállítását, ugrás nélkül most is nyerhet. Klaudetta fél éves kihagyás után jó versennyel jelentkezett, a rövidebb távon is jól futhat. Jackson hosszú kihagyás után kétszer nagyon jól mozgott, azóta ismét kihagyott, de ide készült. Ördöglány kétszer is nyerni tudott, húsról is számíthat. Jorvik Viking jó futással jelentkezett, tavaly ugyanitt szoros második volt. Mellby Schwim ebben a mezőnyben kisebb klasszist képvisel, új kézben fut, jó beosztással akár győzhet is.

Véleményünk: Norbert (1) – Mellby Schwim (9) – Overnight (4) – Jackson (6)

VIII. (56)

BOB DÍJ

1900 m

17:50

1900

AUTÓSTARTI!

330000 Ft. (165000, 82000, 39000, 27000, 17000)									
Tulajdonos: 132000, 65600, 31200, 21600, 13600					Idomár: 33000, 16400, 7800, 5400, 3400				
Tulajdonosi prémium: 33000 Ft. (16500, 8200, 3900, 2700, 1700) 3é. és idb. lovaknak.									
Életpremium maximum: 250 eFt. Zárt verseny. Indulóadási díj: 3300 Ft.									
1 RED STONE	391	7 24.4a	1800 Nagy F. II.	12.10.13	200 .	1800 23.3	Reménysugár-Rimella-Rozália		
3pm Wall Street Banker - Astalavista (0,0-0)		5 24.8a	1800 Papp I.	12.09.29	200 .	1800 23.4	Ruby R.-Roma I.-Reine F.		
- 68 eFt/AMMA I./ Márton L.		7 26.2a	1800 Papp I.	12.09.15	225 .	1800 20.8	Rózsakert-Racing A.-Reine F.		
Márton L. Sötétkék, fehér csillagok (19,7-4)		0 G.A.	1800 Papp I.	12.08.26	200 .	1800 23.6	Rádiházi I.-Ruby R.-Reine F.		
		3 24.1a	1800 Márton L.	12.08.11	200 .	1800 21.5	Racing A.-Ruby R.-Red S.		
2 PÁKÓ YANKEE	33	7 29.2a	1900 Kolozsi L.	13.02.23	165 s	1900 27.6	Pozsony-Pinokkió-Pók K.		
4stpm Yankee Yankee - Hajnalfény (2,0-0)	29.2	7 30.9a	1800 Kele Judit	13.02.02	165 s	1800 27.9	Royal F.-Rozetta-Party G.		
21.3 - 173 eFt/Kulik Farm I./ Kolozsi L.		6 23.7a	1900 Budai A.	12.10.06	150 .	1900 20.2	Pamela S.-Gallado-Onesis G.		
Kolozsi L. Fehér, fekete csillagok (17,4-5)		8 23.9a	1800 Turbucz S.	12.09.12	150 .	1800 20.4	Odry-Postagalamb-Ösztönző		
		6 25.2a	1900 Turbucz S.	12.09.01	150 .	1900 22.2	Pik As-Pók K.-Puma		
3 POLÉMIA	17	8 27.2	2020 Hegedűs S.	13.02.09	165 s	2020 24.6	Prometheus-Pinky D.-Primusz		
4stpm Detroit - Harmónia (1,0-0)	27.2	6 30.9a	1800 Hegedűs S.	12.10.27	150 m	1800 25.1	Conway B.-Norman-M. T. Hitchiti		
22.9 - 247 eFt/Építő I./ Török I.		5 23.1a	1900 Hegedűs S.	12.10.13	150 .	1900 22.3	Paladin TIM-Ösztönző-Pinokkió		
Hegedűs S. am. Fehér, zöld szegély (7,0-3)		5 23.3	1980 Hegedűs S.	12.09.29	150 .	1980 21.7	Postagalamb-Odny-Olasz L.		
		0 G.A.	1800 Hegedűs S.	12.07.25	175 .	1800 18.5	Poetica S.-Oby G.-Pentation		
4 OZORA	25	9 25.1a	1900 Soós R.	13.02.16	165 .	1900 23.1	Rozetta-Party G.-Májusi eső		
5stpm Fabulous - Istis Joujou (2,0-0)	25.1	6 28.1	1980 Soós R.	13.02.09	165 s	2020 24.6	Prometheus-Pinky D.-Primusz		
23.9 - 113 eFt/Claudio II. I./ Csordás E.		2 24.2	1980 Soós R.	12.12.31	150 .	2000 22.0	Prometheus-Ozora-Pinky D.		
Csordás E. Kék, sárga váll és szegély (10,3-3)		6 36.6a	1900 Soós R.	12.12.26	150 m	1900 28.4	Off R.-Paula-D.-Priscilla		
		24.0a	1900 Soós R.	12.12.15	P41 v				
5 PLETYKÁS	Q80	28.7a	1800 Varga S.	12.12.15	Q80 v				
4pk Rajon Jet - Élenjáró (0,0-0)		G.A.	1800 Varga S.	12.12.01	Q77 .				
- 0 eFt/Cser I./ Varga S.		48.2a	1800 Cser L.	12.03.31	Q10 .				
Varga S. Türkizkék, szürke csillagok (13,2-3)									
6 OZZY	17	10 31.6	2000 Varga S.	13.02.09	165 s	2020 24.6	Prometheus-Pinky D.-Primusz		
5pm Fabulous - Glory Star (2,0-0)	23.4	6 23.4a	1900 Varga S.	13.01.27	165 k	1900 20.2	Onze De M.-Pimri-Ici L.		
23.4 - 111 eFt/Her-Ló I./ Varga S.		7 25.6	1980 Horváth S.	12.12.31	150 .	2000 22.0	Prometheus-Ozora-Pinky D.		
Horváth S. Fehér, világoskék-sötétkék váll (0,0-0)		0 G.A.	1900 Horváth S.	12.12.26	150 m	1900 28.4	Off R.-Paula-D.-Priscilla		
		7 24.5a	1800 Horváth S.	12.12.08	150 k	1800 21.6	Ici L.-Offshore W.-Old Spice G.		
7 RIADÓ	42	1 22.5a	1800 Ifj. Döme I.	13.03.02	165 .	1800 22.5	Riadó-Reine F.-Rimella		
3pm Tony Oaks - Kámea (3,1-0)		0 G.A.	1900 Ifj. Döme I.	13.02.16	165 .	1900 23.1	Rozetta-Party G.-Májusi eső		
- 182 eFt/Eszter és Anett I./ Ifj. Döme I.		5 29.4a	1800 Ifj. Döme I.	13.02.02	165 s	1800 27.9	Royal F.-Rozetta-Party G.		
Ifj. Döme I. Fekete, piros karszalag (12,4-3)		30.7a	1800 Ifj. Döme I.	12.12.08	Q78 k				
		G.A.	1800 Ifj. Döme I.	12.12.01	Q76 .				
8 PÓK KIRÁLY	33	3 28.2a	1900 Budai A.	13.02.23	165 s	1900 27.6	Pozsony-Pinokkió-Pók K.		
4pm Rajon Jet - Illanó (3,0-1)	28.2	0 G.A.	2000 Turbucz S.	13.02.09	165 s	2020 24.6	Prometheus-Pinky D.-Primusz		
22.6 - 180 eFt/Diadora I./ Budai A.		6 30.0a	1800 Budai A.	13.02.02	165 s	1800 27.9	Royal F.-Rozetta-Party G.		
Budai A. Fehér, kék váll, sárga csik (7,0-1)		5 31.1	1980 Lakatos Á.	12.12.15	150 v	1980 28.6	Petite D.-Off R.-O Bi		
		0 G.A.	1800 Turbucz S.	12.11.10	150 .	1800 23.7	Polaroid S.-Ösztönző-Pelikán E.		
9 PINOKKIÓ	33	2 27.7a	1900 Komáromi Kr.	13.02.23	165 s	1900 27.6	Pozsony-Pinokkió-Pók K.		
4pm Medic Hanover - Csinibaba (2,0-1)	27.7	0 G.A.	1900 Komáromi Kr.	13.02.16	165 .	1900 23.1	Rozetta-Party G.-Májusi eső		
22.8 - 235 eFt/Mount I./ Nagy F. II.		5 22.8a	1800 Komáromi Kr.	12.12.31	150 .	1800 21.7	Medália-Opál lány-Grandfather		
Komáromi Krisztina Fekete, piros váll (7,1-2)		7 42.3a	1900 Komáromi Kr.	12.12.26	150 m	1900 28.4	Off R.-Paula-D.-Priscilla		
		5 22.9a	1800 Komáromi Kr.	12.12.08	150 k	1800 21.6	Ici L.-Offshore W.-Old Spice G.		
10 PATRICIUS	489	0 G.A.	1900 Fazekas I.	12.12.26	150 m	1900 28.4	Off R.-Paula-D.-Priscilla		
4vphr Wall Street Banker - Franciska (0,0-0)		0 G.A.	1800 Fazekas I.	12.12.08	150 k	1800 21.6	Ici L.-Offshore W.-Old Spice G.		
21.7 - 180 eFt/Baggio I./ Fazekas I.		5 29.7a	1800 Fazekas I.	12.11.10	150 .	1800 23.7	Polaroid S.-Ösztönző-Pelikán E.		
Fazekas I. Szürke, sárga háromszögek (8,0-1)		1 25.2	1980 Fazekas I.	12.07.21	150 .	1980 25.2	Patricius-Penelope J.-Pik As		
		0 G.A.	1900 Fazekas I.	12.06.30	150 .	1900 19.3	Norman-Gallado-Pentation		
11 PANAMA JET	17	0 G.A.	1980 Kolozsi J.	13.02.09	165 s	2020 24.6	Prometheus-Pinky D.-Primusz		
4pm Rajon Jet - Hédi (1,0-0)		0 G.A.	1980 Vicen P.	12.12.31	150 .	2000 22.0	Prometheus-Ozora-Pinky D.		
23.9 - 15 eFt/Mr. Tomi I./ Várhidi R.		0 G.A.	1980 Várhidi R.	12.12.15	150 v	1980 28.6	Petite D.-Off R.-O Bi		
Várhidi R. Kék, piros váll (2,0-1)		6 23.6a	1800 Várhidi R.	12.12.08	150 k	1800 21.6	Ici L.-Offshore W.-Old Spice G.		
		0 K	1800 Fábán Zs.	12.09.26	150 .	1800 23.8	Ösztönző-Priscilla-Penelope J.		
12 PENELOPE JET	P6	23.2a	1900 Varga S.	13.03.02	P6 .				
4pk Rajon Jet - Brokát (0,0-0)	23.2	0 G.A.	1980 Varga S.	12.11.24	150 .	1980 20.8	Donata DZ-Pentation-Ici L.		
24.4 - 150 eFt/Cser I./ Varga S.		0 G.A.	1900 Cser L.	12.10.31	150 .	1900 23.2	Priscilla-Ozzy-Pók K.		
Cser L. Kék, piros és fekete háromszögek (0,0-0)		0 G.A.	1900 Cser L.	12.10.13	150 .	1900 21.3	Olasz L.-Pentation-Open		
		3 24.5a	1800 Cser L.	12.09.26	150 .	1800 23.8	Ösztönző-Priscilla-Penelope J.		
13 RIVÁLIS-A	391	0 G.A.	1800 Szűcs A.	12.10.13	200 .	1800 23.3	Reménysugár-Rimella-Rozália		
3pm Belami - Derengő (0,0-0)		8 26.6a	1800 Fábán Zs.	12.09.29	200 .	1800 23.4	Ruby R.-Roma I.-Reine F.		
- 0 eFt/Csibi I./ Szűcs A.		9 30.0a	1800 Fábán Zs.	12.09.15	225 .	1800 20.8	Rózsakert-Racing A.-Reine F.		
Szűcs A. Kék, zöld váll (7,3-2)		29.4a	1800 Fábán Zs.	12.09.08	Q53 .				

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Véleményünk: Riadó (7) – Pinokkió (9) – Pákó Yankee (2) – Pók Király (8) – Red Stone (1)

Tét Hely Befutó Hármaskbefutó

IX. (57)

LABDARÓZSA HENDIKEP

1900 m

330000 Ft. (165000, 82000, 39000, 27000, 17000)
 Tulajdonos: 132000, 65600, 31200, 21600, 13600 Idomár: 33000, 16400, 7800, 5400, 3400
 Tulajdonosi prémium: 33000 Ft. (16500, 8200, 3900, 2700, 1700) Magyarországon született
 6é. és időb. lovakkal Hendikep Ft. maximum: 770 eFt. Induladási díj: 3300 Ft.

18:20

AUTÓSTARTI!

1900		1900	
1 JONATÁN 10ph Valley Guardian - Szeréna (2,1-0) 18.8 - 552 eFt /AMMA I./ Márton L. Németh Viktória Fekete, pink kockák (3,2-0)	15	1 21.4a 1800 Németh Vikt. 13.02.02 165 s 1800 21.4 Jonatán-Lady S.-Medália 0 G.A. 2000 Németh Vikt. 13.01.27 165 k 1980 24.1 Marót-Ninette-Jópoft 1 27.0 1980 Németh Vikt. 12.10.27 150 m 1980 27.0 Jonatán-Nanucy M.-Igéző 0 G.A. 2400 Németh Vikt. 12.10.20 150 . 2400 19.3 Öttusázó-Kerámia-Miki 5 20.1a 1900 Németh Vikt. 12.10.10 150 . 1900 19.4 Jason A.-Glitter S.-Napraforgó	
2 NEMZETESÚR Bpm Zanussi - Gránát (1,0-1) 19.5 - 621 eFt /Mr. Tomi I./ Várhidi R. Várhidi R. Kék, piros váll (2,0-1)	23	3 20.4a 1800 Várhidi R. 13.02.09 165 h 1800 19.7 Overmight-Olaf-Jás-Nemzetesúr 10 22.2a 1800 Balogh R. 12.12.31 225 . 1800 15.8 Órangyal-Nyíres-Oron F. 6 27.6a 1800 Vicen P. 12.12.28 175 m 1800 25.3 Orient B.-Palkó-Paladin TIM 4 20.1a 1900 Várhidi R. 12.12.15 175 v 1900 18.5 Conway B.-Oscar W.-Paladin TIM 0 G.A. 1800 Várhidi R. 12.08.11 175 . 1800 17.0 Orient B.-Ophelia-Platina L.	
3 JÁKFA 10pk Endless Sands - Térkép (2,0-0) 16.5 - 683 eFt /Építő I./ Török I. Hegedűs S. am. Fehér, zöld szegély (7,0-3)	37 24.5	4 22.4a 1800 Hegedűs S. 13.02.23 165 s 1800 21.9 Landlord-Jewel-Mariska 7 24.5 1960 Hegedűs S. 13.02.09 165 s 1960 20.8 Nekifutó-Nacho N.-Napfény 10 20.7a 1900 Hegedűs S. 12.12.01 150 . 1900 19.5 Ileda Bi-Igéző-Norah J. 7 27.8a 2500 Hegedűs S. 12.10.27 150 m 2500 24.8 Magda-Landlord-Noble R. 7 17.8a 1900 Hegedűs S. 12.10.06 150 . 1900 16.0 Lencsi-Joyous W.-Magic D. W.	
4 MAGDA 7stpk Baltic Bet - Dorotya (2,0-1) 18.6 - 686 eFt /Bohumil I./ Fazekas I. Nagyváry Andrea am. Sárga, illa háromsz. (3,1-1)	48	0 G.A. 2600 NagyváryAnd. 13.03.02 165 . 2560 21.2 Örs-Happy B.-Nobile 2 27.4 2600 NagyváryAnd. 13.02.23 165 s 2580 28.0 Ördöglány-Magda-Ida J. 4 20.5a 2400 NagyváryAnd. 12.11.10 150 . 2400 19.8 Miki-Orient B.-Montgomery 1 24.8a 2500 NagyváryAnd. 12.10.27 150 m 2500 24.8 Magda-Landlord-Noble R. 2 20.8a 2400 NagyváryAnd. 12.10.10 150 . 2400 20.6 Noble R.-Magda-Mariska	
5 JACKSON JUNIOR 10ph Valley Guardian - Astalavista (3,0-1) 19.6 - 694 eFt /Pimri I./ Fazekas I. Horváth Gy. Fehér, piros kockák, piros ujjak (4,1-0)	48 20.9	6 20.6 2600 Horváth Gy. 13.03.02 165 . 2560 21.2 Örs-Happy B.-Nobile 4 20.9a 1900 Fazekas And. 13.02.16 165 . 1900 20.5 Oscar W.-Nótás F.-Glitter S. 3 21.8a 2400 Fazekas And. 13.01.27 165 k 2400 21.1 Kiskegyed-Napfény-Jackson J. 2 24.5 2000 Fazekas And. 12.12.31 150 . 2000 24.5 Harpia B.-Jackson J.-Ops 4 30.7a 1800 Fazekas And. 12.12.26 150 m 1800 27.2 Képzőművész-Nórávile-Milli N.	
6 IVETT 11stpk Valley Guardian - Celine Scot (1,0-0) 18.9 - 705 eFt /Dönci I./ Lakatos Cs. Fodor L. am. Kék, szürke ujjak (2,0-1)	37	8 24.6a 1800 Sárosi Judit 13.02.23 165 s 1800 21.9 Landlord-Jewel-Mariska 7 20.0a 1800 Várhidi R. 12.12.01 150 . 1800 18.9 Indiana R.-Jegyző-N-Klarissza 10 19.9a 1900 Várhidi R. 12.11.24 150 . 1900 18.4 Imperiál-Jewel-Klarissza 6 19.7a 1900 Várhidi R. 12.10.31 150 . 1900 18.6 Kométa-Montgomery-Luca 5 27.2 2000 Várhidi R. 12.10.27 150 m 1980 27.0 Jonatán-Nanucy M.-Igéző	
7 KANDIDÁTUS 9stpm Valley Guardian - Védelem (3,0-0) 17.8 - 728 eFt /Reosz I./ Juhász B. Vicen P. Fehér, kék csik (5,1-2)	37 22.4	7 23.6a 1800 Dr.Bényi Sz. 13.02.23 165 s 1800 21.9 Landlord-Jewel-Mariska 4 22.4 1960 Juhász B. 13.02.09 165 s 1960 20.8 Nekifutó-Nacho N.-Napfény 5 25.9 2000 Dr.Bényi Sz. 13.02.02 165 s 2000 24.7 Őszi F.-Jámi-Háry J. 2 29.9a 2500 Juhász B. 12.12.26 150 m 2500 29.8 Mambo G.-Kandidátus-Kiskegyed 0 G.A. 2000 Dr.Bényi Sz. 12.12.15 150 v 1980 21.8 Hurry Up S.-Inspe-Lear K.	
8 JÓDLIS 10pm Valley Guardian - Tirolai hölgy (1,0-0) 16.8 - 768 eFt /M. I./ Juhász B. Juhász B. Fehér, kék váll (14,1-3)	40	0 G.A. 1800 Juhász B. 13.02.23 165 s 1800 19.9 Luca-Napfény-Magiszter 4 17.2a 1800 Juhász B. 12.12.31 300 . 1800 16.3 Jackpot S.-Nacho N.-Lencsi 5 19.3a 1900 Juhász B. 12.12.15 150 v 1900 17.6 Lencsi-Lejtők h.-Ibi L. 5 18.5a 1900 Juhász B. 12.11.17 150 . 1900 17.7 Landlord-Melby S.-Kométa 6 17.6a 1800 Juhász B. 12.08.11 150 . 1800 17.2 Kádor-Lencsi-Nyíres	

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármaskbefutó

Jonatán a közelmúltban, sárban tudott kétszer is győzni, most is számíthat. Nemzetesúr ismét jól ment, dobogós esély. Jákfá nehéz pályán mutatkozott, jobb formájával döntős lenne. Magda jó futásait követően, a befutóban ugrott, most rövidebb távon próbálkozik, javíthat. Ugyanott Jackson Junior formát futva sem ért küzdelembe, itt megteheti. Ivett jobb átlagával pénzes helyen ragadhat. Kandidátus profival ismét erősebb lehet, eredményes futása nem lenne meglepetés. Jódilis sokáig közel volt, majd hibázott, ebben a futásban komoly nyerő sansz.

Véleményünk: Jódilis (8) – Jackson Junior (5) – Kandidátus (7) – Magda (4)

A nyolcadik futam esélyeinek elemzése:

Red Stone idén még nem futott, ebben a mezőnyben még átlagformájával is közeli esély. Pákó Yankee sokáig elől volt, jó pályán még jobb lehet, és helyen ragadhat. Polémia topjával küzdelembe érhet, sárban kétszer lemaradt. Ozora trénerével sokkal jobb lehet, és meglepetést okozhat. Pletykás első versenyében jöhet előre. Ozzy-nak vannak olyan formái, amivel figyelmet érdemel. Riadó hiba nélkül, küzdelem után győzött, duplázhat. Pók Király sárban újra jól ment, megint dobogós lehet. Pinokkió ugyanott jó második lett, most is döntős futása várható. Patricius ismét kihagyott egy keveset, javíthat. Panama Jet javíthatja három galoppját. Penelope Jet a próbafutásban jól mozgott. Rivális-A tavaly háromszor futott, származása alapján bármikor komoly javulást hozhat.

Véleményünk: Riadó (7) – Pinokkió (9) – Pákó Yankee (2) – Pók Király (8) – Red Stone (1)

I.

Pálya: CAEN (Franciaország)

🕒 16:00

PRIX DE JUMIGNÉ

19.000 EUR

2450 m Fordulóstart

	ló neve	össz. nyer.	neme, kora	hajtó	idomár tulajdonos	táv rekord	súly	utolsó futások	származás
1	ATOLL TURGOT	0	M 3	S. ERNAULT	F. SOULOY Mme TH. HOSTE				Hand du vivier Kippa turgot
2	AMOUR DES JACQUETS	120	M 3	TH. LAMARE	TH. LAMARE S. CATTAN			7A	Quatre juillet Molly des jacquets
3	ARSENE DE SURVIE	600	M 3	J.P. MAILLARD	E. SZIRMAY E. SZIRMAY			5ADA	Ouragan de celland Maya du coq
4	AMBRE DE ZIETTE	1.950	M 3	JEAN MORICE	JEAN MORICE Mme J. MORICE			3A125A	Lord du pin Oasis de madinina
5	ALADIN PIERJI	4.510	H 3	F. BLANDIN	F. BLANDIN P. JULIENNE			DA44AA 120A6A	Otello pierji Quatalie pierji
6	ATHOS DE CONNEE	5.070	H 3	CH.A. MALLET	CH.A. MALLET CH.A. MALLET			3MDMDM DA124M	Kuadro wild Katia d'ize
7	AMERICO VESPUCCI	5.500	M 3	T. LE BELLER	A. KRISTOFFERSSON Ecurie des CHARMES			8ADA12 1A	Niky Miss du coglais
8	ART DES CAILLONS	6.000	M 3	H. HARDY	H. HARDY Ecurie Hubert HARDY			1A	Memphis du rib Jolie nuit
9	ASTORG MADRIK	6.500	M 3	ST. MEUNIER	ST. MEUNIER Ecurie AURMATH			1A	Jasmin de flore Nuit indienne
10	ALREADY VIC	7.390	M 3	A. COTTARD	A. COTTARD G.M. FOIRET			6A3A12 5A3A	Ready cash Epona vinn
11	APOLLO STAR	8.470	M 3	A. FOULON	ST. MEUNIER Ecurie NUMBRIA STAR			1A3A4A	Let's go along Numbria star

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármas

Fiatal, hároméves lovaknak kiírt, 19.000 eurós verseny. Atoll Turgot most fut először, tréningtársai általában eredményesen kezdenek. Amour des Jacquets második versenyében sokat jöhet előre és küzdelembe érhet. Arsène de Survie korrigált, tovább javulhat. Ambre de Ziette kétszer jól ment, ismét dobogós esély. Aladin Pierji ugrás nélkül, jobb formájával még a versenyt is megnyerhetné. Athos de Connée ügetőlovaglásban jó formával javította három galoppját, számíthat. Americo Vespucci tavaly győzelemmel mutatkozott be, majd hibázott, legutóbb erősebbek között próbálták, ebben a mezőnyben közeli esély. Art des Caillons és Astorg Madrik is győzelemmel kezdett, bármelyikük duplázhat. A jó származású Already Vic stabil és megbízható ügető, Vincennes-ben is volt helyezve, nyerhet. Apollo Star mindháromszor eredményes volt, most is döntőbe várható.

Véleményünk: Art des Caillons (8) – Astorg Madrik (9) – Already Vic (10) – Apollo Star (11) – Ambre de Ziette (4)

A francia futam lovainak utolsó futásai részletesen

Atoll Turgot

Amour des Jacquets

7e	24/02/2013	Laval	Attelé	2225	12 000	T. Lamare	1'20"1
----	------------	-------	--------	------	--------	-----------	--------

Arsène de Survie

5e	03/03/2013	Cherbourg	Attelé	2625	12 000	J.-P. Maillard	1'21"7
----	------------	-----------	--------	------	--------	----------------	--------

dai	27/01/2013	Châteaubriant	Attelé	2400	11 000	J.-P. Maillard	
-----	------------	---------------	--------	------	--------	----------------	--

Ambre de Ziette

3e	07/01/2013	Pontchâteau	Attelé	2200	12 000	J. Morice	1'18"7
----	------------	-------------	--------	------	--------	-----------	--------

5e	16/12/2012	Cabourg	Attelé	2050	13 000	J. Morice	1'18"3
----	------------	---------	--------	------	--------	-----------	--------

Aladin Pierji

dai	23/02/2013	Enghien	Attelé	2150	20 000	F. Blandin	
-----	------------	---------	--------	------	--------	------------	--

4e	15/02/2013	Graignes	Attelé	2700	20 000	F. Blandin	1'21"1
----	------------	----------	--------	------	--------	------------	--------

4e	06/01/2013	Cabourg	Attelé	2050	14 000	F. Blandin	1'17"4
----	------------	---------	--------	------	--------	------------	--------

dai	28/11/2012	Vincennes	Attelé	2100	20 000	F. Blandin	
-----	------------	-----------	--------	------	--------	------------	--

6e	19/11/2012	Vincennes	Attelé	2100	34 000	P. Cimarosti	1'18"6
----	------------	-----------	--------	------	--------	--------------	--------

Athos de Connée

3e	18/02/2013	Vincennes	Monté	2700	33 000	R. Gougeon	1'18"8
----	------------	-----------	-------	------	--------	------------	--------

dai	11/02/2013	Vincennes	Monté	2175	33 000	R. Gougeon	
-----	------------	-----------	-------	------	--------	------------	--

dai	27/01/2013	Argentan	Monté	2300	13 000	R. Gougeon	
-----	------------	----------	-------	------	--------	------------	--

dai	06/01/2013	Cabourg	Attelé	2050	14 000	L. Guinoiseau	
-----	------------	---------	--------	------	--------	---------------	--

4e	24/12/2012	Cabourg	Monté	2200	13 000	R. Gougeon	1'19"8
----	------------	---------	-------	------	--------	------------	--------

Americo Vespucci

8e	29/01/2013	Vincennes	Attelé	2700	34 000	D. Locqueneux	1'18"6
----	------------	-----------	--------	------	--------	---------------	--------

dai	21/01/2013	Châteaubriant	Attelé	2400	12 000	A. Kristoffersson	
-----	------------	---------------	--------	------	--------	-------------------	--

1er	25/11/2012	Graignes	Attelé	2275	11 000	P. Levesque	1'20"3
-----	------------	----------	--------	------	--------	-------------	--------

Art des Caillons

1er	17/02/2013	Mauquenchy	Attelé	2225	12 000	H. Hardy	1'18"4
-----	------------	------------	--------	------	--------	----------	--------

Astorg Madrik

1er	03/02/2013	Argentan	Attelé	2300	13 000	S. Meunier	1'19"1
-----	------------	----------	--------	------	--------	------------	--------

Already Wic

6e	14/01/2013	Vincennes	Attelé	2700	34 000	A. Cottard	1'19"1
----	------------	-----------	--------	------	--------	------------	--------

3e	01/01/2013	Vincennes	Attelé	2700	34 000	A. Cottard	1'18"6
----	------------	-----------	--------	------	--------	------------	--------

5e	07/12/2012	Vincennes	Attelé	2100	33 000	A. Cottard	1'17"
----	------------	-----------	--------	------	--------	------------	-------

3e	18/11/2012	Nantes	Attelé	2275	10 000	A. Cottard	1'19"4
----	------------	--------	--------	------	--------	------------	--------

Apollo Star

1er	17/02/2013	Bordeaux - Le Bouscat	Attelé	2550	12 000	A. Foulon	1'19"
-----	------------	-----------------------	--------	------	--------	-----------	-------

3e	03/02/2013	Argentan	Attelé	2300	13 000	A. Foulon	1'19"7
----	------------	----------	--------	------	--------	-----------	--------

4e	13/01/2013	Argentan	Attelé	2300	13 000	S. Meunier	1'19"6
----	------------	----------	--------	------	--------	------------	--------

Hármas variációk és áraik

a lovak program-száma	variációk száma x alaptét	a játék ára	magyarázat
1-2-3	1 x 200.-	200.-	Három játszott ló
1-2-3-4	4 x 200.-	800.-	Négy játszott ló kombinációi
1-2-3-4-5	10 x 200.-	2000.-	Öt játszott ló kombinációi
1-2-3-4-5-6	20 x 200.-	4000.-	Hat játszott ló kombinációi
1-2-X R3-4	2 x 200.-	400.-	Két fix játszott ló mellé további két ló kombinációja (1-2-3, 1-2-4)
1-2-X R3-4-5	3 x 200.-	600.-	Két fix játszott ló mellé további három ló kombinációja (1-2-3, 1-2-4, 1-2-5)
1-2-X R3-4-5-6	4 x 200.-	800.-	Két fix játszott ló mellé további négy ló kombinációja (1-2-3, 1-2-4, 1-2-5, 1-2-6)
1-X-X R2-3-4	3 x 200.-	600.-	Egy fix játszott ló mellé további három ló kombinációja (1-2-3, 1-2-4, 1-3-4)
1-X-X R2-3-4-5	6 x 200.-	1200.-	Egy fix játszott ló mellé további négy ló kombinációja (1-2-3, 1-2-4, 1-2-5, 1-3-4, 1-3-5, 1-4-5)
1-X-X R2-3-4-5-6	10 x 200.-	2000.-	Egy fix játszott ló mellé további öt ló kombinációja (1-2-3, 1-2-4, 1-2-5, 1-2-6, 1-3-4, 1-3-5, 1-3-6, 1-4-5, 1-4-6, 1-5-6)

Az elmúlt versenynap eredményei, beszámolója és célfotói!

Az alább közölt osztalékok 1 Ft-ra lettek kihirdetve.

Márciusi versenyek, 2013. Első nap, Március 2., Szombat

Q3 Q3 KVALIFIKÁCIÓ Autóstart!

- 1 Raffaello 1800 Kolozsi L. 25.4
- 2 Reménység 1800 Kolozsi S. gal.

Raffaello kvalifikált.

P6 PRÓBAFUTAM Autóstart!

- 217 4 Merengő 1900 Szűcs A. 18.7
- 456 1 Penelope Jet 1900 Varga S. 23.2
- 111 5 Pajtás 1900 Fábán Zs. 25.3
- P43 2 Opál Lady 1900 Turbucz S. am. gal.

Olmo Jet (3) nem indult. Merengő és Penelope Jet teljesítette a szintidőt.

Pálya: 10 Kincsem Park

41. 1. TÓDOR HENDIKEP

165000, 82000, 39000, 27000, 17000 Ft

494 (1) Miller 1960 Mucsi I.	I.	27.0	18.0	21.5	22.9
7pher Baltic Bet - Cinnia (Kabala Ménes Kft., Rádiháza)					
(Árokszállási P.)					
28 (4) Názáret 1960 Boros K.	II.	26.3	19.0	21.8	7.6
32 (7) Larissza 1980 Papp I.	III.	25.3	18.7	21.3	22.9
32 Soir Du Vivier 1960 Varga T.	IV.	29.3	17.8	22.3	5.7
22 Pimri 1980 Márton L.	V.	25.8	18.7	21.5	5.7
25 Nusika 1960 Károlyi G.	6.	28.3	19.7	23.0	0
16 O'Sullivan 1980 Kele Judit	táv.	30.6	25.1	27.3	0
32 Nyári Zsolt 1980 Nagy F. II.	gal.	-	-	-	22.9
32 Ici Love 1980 Hegedűs S. am.	gal.	-	-	-	7.6
32 Lady Sakura 1980 Fazekas I.	gal.	-	-	-	7.6
476 O'Pennina 1980 Varga S.	gal.	-	-	-	3.2

A futam forgalma: 559.550 Ft

Versenyintézőség: Krebs András, Dr. Prutkay János, Smulovics Zoltán
Verseny közben Ici Love (8) kocsijának bal kereke megrongálódott. A Versenyintézőség Márton Lajos idomárhajtót hamis versenyszín használata miatt 5.000 Ft-ra megbüntetve. Boros Károly, Mucsi István segédhajtót és Hegedűs Sándor amatőrhajtót startmeghírdetés miatt szigorúan figyelmeztette. Károlyi Gábor hivatásos hajtót és Varga Tibor idomárhajtót startmeghírdetés miatt 5.000 - 5.000 Ft-ra megbüntetve. Mucsi István segédhajtót nekihajtás miatt (Ici Love) a 2013. március 23-i és 30-i versenynapra eltiltotta a versenyekben való hajtástól.

Biztosan: 3 1/2 h., 2 1/2 h., 2 h., rfejh.

Tét: 22.9 Hely: 6.9/3.9/3.5 Befutó: 185.9 Hármashelfutó: 985

Názáret és Larissza kezdett a legjobban, de Ici Love és Miller is az élmézőnyben ügetett. A mezőny jól együtt haladt, és sokáig, egészen az ötszázastábláig nagy változás nem történt. Ekkor a zárkózó Miller többször belelépett az előtte haladó Ici Love bal kerekébe, aki ettől hibázott és kiesett a versenyből. Az élre került Miller a befutóban tovább gyorsult és biztos győzelmet aratott a sokáig vezető Názáret és a most is jól futó Larissza előtt.

42. 2. NYERETLENEK VERSENYE Autóstart!

165000, 82000, 39000, 27000, 17000 Ft

25 (4) Riadó 1800 Ifj. Döme I.	I.	22.5	22.5	22.5	0
3pm Tony Oaks - Kármea (Bányai Péter, Budapest) (Ifj. Döme I.)					
378 (3) Reine Fille 1800 Márton L.	II.	23.2	22.2	22.5	2.6
487 (8) Rimella 1800 Kolozsi L.	III.	25.8	22.2	23.4	6.2
470 Rozália 1800 Szennovitz Adél	IV.	25.2	22.6	23.4	2.3
33 Ronin 1800 Bazsonyi Zs.	V.	30.0	20.5	23.7	18.7
25 Rush Toxic 1800 Vezér Emese	6.	30.5	20.5	23.8	18.7
25 Ranger Boy 1800 Papp I.	7.	26.5	22.6	23.9	18.7
33 Rolling Stones 1800 Földi P.	8.	28.0	25.5	26.3	18.7

A futam forgalma: 496.750 Ft

Versenyintézőség: Krebs András, Dr. Prutkay János, Smulovics Zoltán

A Versenyintézőség Vezér Emese idomárhajtót a startszabályok be

nem tartása miatt a 2013. március 30-i versenynapra eltiltotta a versenyekben való hajtástól. Ad. I. futam, Tódor Hendikep: A Versenyintézőség Varga Tibor idomárhajtót erélytelen hajtás miatt a 2013. március 23-i, 30-i és a 2013. április 6-i versenynapra eltiltotta a versenyekben való hajtástól.

Erős küzdelem: rfejh., 8 h., 3/4 h., 2 h.

Célfotó az I. helyre.

Tét: 0 A nyereményalap a következő versenynap kijelölt futamának tétfogadás nyereményalapjához adódik. Jackpot: 3.740 Ft Hely: 9.7/1.3/2

Befutó: 82.2 Hármashelfutó: 93.2

Reine Fille és Riadó kezdett a legjobban, mögöttük Rozália és Rimella ügetett közel. A második körben Riadó, Reine Fille és Rimella libasorban ügetett, majd következett Ranger Boy, a gyengén kezdő Rush

Toxic és a startnál hibázó Ronin. A befutóban Riadó küzdelem után újtott és kis különbséggel győzött Reine Fille-t verve. Rimella két galoppját egy biztos harmadik helyel korrigálta.



43. 3. IPOLY DÍJ Autóstart!

165000, 82000, 39000, 27000, 17000 Ft

27 (4) Pentation 1900 Juhász B.	I.	16.9	20.1	18.9	5.1
4pk Wall Street Banker - Atletánó (Kabala Ménes Kft., Rádiháza)					
(Juhász B.)					
31 (5) Open 1900 Vezér Emese	II.	19.0	19.3	19.2	15.5
25 (6) Party Girl 1900 Hegedűs S.	III.	19.7	20.1	19.9	46.7
496 Olajbáró 1900 Papp I.	IV.	21.1	19.7	20.2	11.6
25 Paula-Dream 1900 Kolozsi L.	V.	20.6	20.2	20.3	0
39 Odry 1900 Lakatos Á.	6.	21.7	19.8	20.5	46.7
479 Professzor 1900 Várhidi R.	7.	21.4	22.7	22.2	23.3
25 Májusi eső 1900 Varga T.	8.	20.0	23.9	22.5	0
27 Oberon 1900 Szennovitz Adél	gal.	-	-	-	46.7
27 Off Road 1900 Varga S.	tü.	-	-	-	6.6
1 Paladin TIM 1900 Hajnal T.	tü.	-	-	-	2.9
27 Pipacsos 1900 Fodor L. am.	gal.	-	-	-	4.2

A futam forgalma: 475.350 Ft

Versenyintézőség: Krebs András, Dr. Prutkay János, Smulovics Zoltán

A Versenyintézőség Kolozsi László idomárhajtót szabálytalan és kiemelt ostarhasználat miatt 10.000 Ft-ra megbüntetve.

Biztosan: 3 h., 7 h., 2 1/2 h., 3/4 h.

Tét: 5.1 Hely: 3.5/5.4/0 Befutó: 30.1

Négyes: (4-5-12-X): 21.8 Bónusz 3: 14.7

Pentation és Off Road gyors volt a startnál, majd Oberon, Paladin TIM és Open következett. A második körben Pentation 25 méteresre növelte előnyét, míg Paladin TIM és Off Road feljebb zárkózott. Az ötszázastáblát elhagyva az utolsó kanyar elején Oberon és Pipacsos is ugrott, majd Paladin TIM mozgása szétesett hibázott, így a zárkózóban lévő mezőny alaposan átrendeződött. A befutóban Off Road átszaladt Pentation-on, ám a Versenyintézőség tisztátalan ügetés miatt diszkvalifikálta. A nyerő mögött, így Open, Party Girl és Olajbáró ért célba.

44. 4. HELGA DÍJ

190000, 95000, 46000, 30000, 19000 Ft

30 (7) Orient Boy 1980 Ifj. Döme I.	I.	22.9	16.5	19.0	4.3
5stpm Wall Street Banker - Golden Lady (Kabala Ménes Kft., Rádiháza) (Ifj. Döme I.)					
491 (4) Conway Boko 1960 Hajnal T.	II.	25.3	16.4	19.8	4.3
39 (2) Ostrom 1960 Vicen P.	III.	23.3	18.4	20.3	21.6
26 Ophelia 1960 Márton L.	IV.	23.8	18.4	20.5	0
39 Naboj 1960 Keserű K.	V.	24.5	18.4	20.8	43.3
40 N. Lady 1960 Varga T.	6.	24.7	19.3	21.4	0
39 Nevegal 1960 V. Mazsity	gal.	-	-	-	1.6
18 Magic Diam. Way 2000 Varga S.	gal.	-	-	-	43.3

A futam forgalma: 712.200 Ft

Versenyintézőség: Krebs András, Dr. Prutkay János, Smulovics Zoltán
A Versenyintézőség megkérdezte Hajnal Tibor idomárhajtót Conway Boko (4) hajtásával kapcsolatban. A kapott magyarázatot elfogadta. Keserő Krisztián segédhajtót startmeghíúsítás miatt szigorúan figyelmeztette. Vicen Pál, Hajnal Tibor és Veljko Mazsity idomárhajtót startmeghíúsítás miatt 5.000 - 5.000 - 5.000 Ft-ra megbírságolta. Varga Tibor és Márton Lajos idomárhajtót ismételt startmeghíúsítás miatt 10.000 - 10.000 Ft-ra megbírságolta.

Küzdelen: fejh., 4 1/2 h., 2 h., 2 1/2 h.

Célfutó az I. helyre.

Tét: 4.3 Hely: 2.4/2.3/3.3 Befutó: 13 Hármasebefutó: 284

Ostrom kezdett a leggyorsabban, mögötte Ophella helyezkedett, majd Naboj és Orient Boy haladt. Az első egyenesben a remek papíresélyt képviselő Nevegal gyorsított, átvette a vezetést, de a második kanyarban hibázott és kiesett a versenyből. A vezetést ekkor Naboj vette át, ám az utolsó kanyarra elfáradt, így a nagy lendülettel zárkozó Orient Boy átvette a vezetést és biztosan győzött. Conway Boko akkor indult el, mikor vége volt a versenynek így csak második lett Ostrom-ot verve.



45. 5. AMATŐRVERSENY HENDIKEP Autóstart!

165000, 82000, 39000, 27000, 17000 Ft

495 (1) Képzőművész 1800 Deixler K. I.	18.5	18.7	18.6	4.9
9pher Endless Sands - Valar (Bagó Lajos, Budapest) (Kolozsi L.)				
23 (6) Milli Nevl 1800 Tanczer T. II.	21.2	18.5	19.4	22.9
28 (3) Jármí 1800 Balogh Bernadett III.	20.3	20.3	20.3	3.4
5 Marót 1800 Kurucz A. IV.	21.8	19.5	20.3	8.6
28 Igloo 1800 Pekker Gy. V.	22.7	19.6	20.6	3.6
20 Kitty Magic 1800 Leányfalvi F. gal.	-	-	-	4.3
20 Lear Király 1800 Gyolai Z. gal.	-	-	-	68.8

A futam forgalma: 747.050 Ft

Versenyintézőség: Krebs András, Dr. Prutkay János, Smulovics Zoltán
Kairo Sun (2) nem indult.

A Versenyintézőség Kurucz Attila amatőrhajtót érellytelen hajtás miatt a 2013. március 23-ai, 30-ai és a 2013. április 6-ai versenynapra eltiltotta a versenyekben való hajtástól, valamint hamis versenyszín használata miatt 5.000 Ft-ra megbírságolta.

Könnnyen: 7 h., 8 h., nyak., 3 h.

Célfutó a III. helyre.

Tét: 4.9 Hely: 2.8/2.2/2.8 Befutó: 20.5 Hármasebefutó: 46.2

Képzőművész jó startot vett és végig vezetve, jó versenyt futva, könnyen nyert. A második helyet Milli Nevl szerezte meg Jármí-t verve. Marót nem kezdett jól, majd feljött negyedeknek, Lear Király és Kitty Magic ugrott.



46. 6. MARGARET GLASS DÍJ Autóstart!

250000, 125000, 60000, 40000, 25000 Ft

36 (3) Andorra Gold 1900 Márton L. I.	18.0	17.9	17.9	6.1
5pk Andover Hall - Olympics (Al Libfeld és Marvin Katz, Ontario, Kanada) (Márton L.)				
36 (7) Nemesúr 1900 V. Mazsity II.	17.9	18.7	18.4	2
30 (2) Nacho Nico 1900 Vezér E. III.	18.3	18.6	18.5	43.3
502 Newstar Wise 1900 Fazekas I. IV.	17.6	19.2	18.6	3.9
29 Jackpot Star 1900 Hajnal T. V.	16.9	21.1	19.5	3.9
19 Montgomery 1900 Juhász B. 6.	17.1	22.2	20.3	0

A futam forgalma: 568.300 Ft

Versenyintézőség: Krebs András, Dr. Prutkay János, Smulovics Zoltán
Menedzser (1) nem indult.

A Versenyintézőség elrendelte Andorra Gold (3) doppingvizsgálatát. A Versenyintézőség Márton Lajos idomárhajtót szabálytalan hajtás (Nacho Nico, Newstar Wise) miatt 10.000 Ft-ra megbírságolta. Veljko Mazsity idomárhajtót szabálytalan és kíméletlen ostorhasználat miatt 10.000 Ft-ra megbírságolta.

Könnnyen: 4 h., 5/4 h., 1 h., 20 m.

Tét: 6.1 Hely: 4.2/1.8/0 Befutó: 18.4 Hármasebefutó: 89

Jackpot Star és Montgomery kezdett a legjobban, őket Newstar Wise és Andorra Gold követte. A sort Nacho Nico és a két galopp után futó Nemesúr zárta, utóbbi kezdett a leggyengébben, majd fokozatosan zárkózva az élmezőnyvel érkezett meg a befutóra. Nyolcszázzal a vége előtt az erősen „pullózó” Andorra Gold-ot kivette hajtója a lovak mögül, majd nagyobb sebességi fokozatra kapcsolva átvette a vezetést. A befutóban Andorra Gold tetszés szerint tudta növelni előnyét és magabiztos győzelmet aratott Nemesúr és a remekül zárkózó Nacho Nico előtt.

47. 7. VÉCSE HENDIKEP Autóstart!

165000, 82000, 39000, 27000, 17000 Ft

480 (5) Királyhágó 1900 Vicen P. I.	16.6	20.7	19.2	1.4
9pm Superior Dream - Clippets Demona (K+M Bt., Budapest) (Vicen P.)				
32 (4) Nikon 1900 Juhász B. II.	17.9	20.3	19.4	5.6
39 (8) Markota-B 1900 Török I. III.	19.7	19.7	19.7	5.6
35 Ninette 1900 Babicz N. IV.	18.6	21.8	20.6	24.3
31 Kapitány 1900 Vudli L. V.	18.9	22.6	21.2	73.1
32 Grandfather 1900 Horváth L. IV. 6.	19.3	22.5	21.3	73.1
32 Number One 1900 Horváth Lilla gal.	-	-	-	36.5
34 Kishölgy 1900 Erdei N. gal.	-	-	-	73.1

A futam forgalma: 629.750 Ft

Versenyintézőség: Krebs András, Dr. Prutkay János, Smulovics Zoltán
A Versenyintézőség elrendelte, hogy Kishölgy-et 2013. május 11-ig bezárólag a továbbiakban csak idomárhajtó és hivatásos hajtó hajtathatja versenyben. A Versenyintézőség Erdei Norbert segédhajtót a startszabályok ismételt be nem tartása miatt a 2013. március 23-ai és 30-ai versenynapra eltiltotta a versenyekben való hajtástól, valamint diszkvalifikált lovának ostorozása miatt 10.000 Ft-ra megbírságolta.

Biztosan: 2 1/2 h., 2 1/2 h., 20 m., 5 1/2 h.

Tét: 1.4 Hely: 2.3/2.3/2.3 Befutó: 4.4 Hármasebefutó: 9.3

Királyhágó 16-os tempóban kezdett és végig vezetve megnyerte a versenyt. A vezető ló mögött Nikon és Ninette indult jól, majd Markota-B következett. Az erős iram miatt Királyhágót megközelíteni sem tudták a riválisai, így biztosan győzött Nikon-t és a múlt heti futását korrigáló Markota-B-t verve. Kishölgy most is esélyét veszítette már a startnál.

48. 8. RENATA HENDIKEP

165000, 82000, 39000, 27000, 17000 Ft

39 (1) Őrs 2560 Dénes Á. I.	23.6	18.5	21.2	3.4
5stpm Pickaflick - Célia (Kabela Ménéz Kft., Rádiháza) (Dénes Á.)				
19 (9) Happy Bluejay 2600 Boros K. II.	21.6	18.3	20.1	5.8
11 (2) Noble 2580 Varga S. III.	22.6	18.9	20.9	20.4
402 Jorvik Viking 2600 Komáromi Kr. IV.	21.9	18.3	20.3	4.5
40 Kiskegyed 2600 Kele Judit V.	22.0	18.4	20.3	13.6
24 Jackson Junior 2600 Horváth Gy. 6.	21.8	19.2	20.6	5.8
34 Napraforgó 2580 Földi P. 7.	22.7	20.7	21.7	20.4
34 Magda 2600 Nagyváry A. am. gal.	-	-	-	10.2
468 Kerámia 2600 Juhász B. gal.	-	-	-	20.4

A futam forgalma: 781.850 Ft

Összforgalom: 5.388.700 Ft

Versenyintézőség: Krebs András, Dr. Prutkay János, Smulovics Zoltán
A Versenyintézőség megkérdezte Dénes Áron idomárhajtót lóva (Őrs) múlt heti (39. számú futam) és mostani futásával kapcsolatban. A kapott magyarázatot csak részben fogadta el és a M. Ő. Sz. 257. paragrafusa alapján, lóva múlt heti futása miatt 15.000 Ft-ra megbírságolta és egyben figyelmeztette, hogy lóva egyöntetű formájú futásaira a jövőben nagyobb gondot fordítson. Boros Károly segédhajtót verseny közbeni beszélgetés miatt szigorúan figyelmeztette.

Biztosan: 2 h., 2 h., orh., 1 h. Célfutó a III. helyre.

Tét: 3.4 Hely: 2.4/2.6/6 Befutó: 21.1 Hármasebefutó: 125.3

A múlt héten óvatos versenyt futó Őrs, élről fordulva, végig vezetve magabiztos győzelmet aratott hosszúra. Küzdelem csak a helyezésekért alakult ki, itt a negyvenről forduló Happy Bluejay volt a legjobb és biztosan verte meg a harmadik helyen célba érő Noble-t. Kerámia és Magda hibával futott.



7, 4 fok, enyhe idő, VII. futamtól világítás, jó pálya.

Pálya: 11 Vincennes**1. PRIX L'UNION EUROPEENNE**

(80000, 40000, 20800, 9600, 4800, 3200, 1600 EUR)

I. (7) QUINOA DU GERS	3000	M. ABRIVARD	16,2	9.6
II. (4) SANITY	3000	J. NISKANEN	16,3	28.9
III. (2) UP AND QUICK	3000	F. NIVARD	16,4	9.6
IV. ROXANA DE BARBRAY	3000	D. LOCQUENEUX	16,4	5.7
V. QUINIO DU RELAIS	3000	S. HARDY	16,5	5.7
VI. PERLANDO	3000	J. VERBEECK	16,6	28.9
VII. SUPERVISOR	3000	P. LEVESQUE	16,6	28.9
8. SPEEDY BLUE	3000	M. MOTTIER	16,7	0

A futamban még indult: Reve de Beylev, Commander Crowe

A futam forgalma: 199.150 Ft

Tét: 9.6 Hely: 3.1/2.4/3.8 Befutó: 58.9 Hármás: 73.8

2. PRIX DE SÉLECTION

(120000, 60000, 31200, 14400, 7200, 4800, 2400 EUR)

I. (7) VILLAGE MYSTIC	2700	L. BAUDRON	14,9	4.2
II. (10) VANIKA DU RUEL	2700	F. ANNE	15,1	3.0
III. (5) VIVE DAIDOU	2700	TH. DUVALDESTIN	15,1	11.3
IV. VERY PLEASANT	2700	J. VERBEECK	15,1	0

A futamban még indult: Villeroi, Vaux le Vicomte, Visite Royale, Vigove, Véra Pierji, Victoire, Unique Quick

A futam forgalma: 218.750 Ft

Tét: 4.2 Hely: 1.8/1.5/4.6 Befutó: 25.6 Hármás: 61.2

TENYÉSZTŐ - belföld-külföld

Név	Össz. futás	I.	II.	III-VII. tlen	H. tlen	Nyer. Ft.
Kabala Ménes Kft., Rádiháza	78	15	11	26	26	4307000
AMMA Rt., Budapest	25	6	2	8	9	2066000
Bagó Lajos, Budapest	10	4	2	2	2	1026000
Kulik Ferenc, Orosháza	37	1	4	18	14	961000
Csordás Emil, Budapest	9	2	3	1	3	915000
Tompa Lajos, Orosháza	20	1	2	9	8	632000
MÁM Rt., Mezőhegyes	9	1	1	4	3	508000
Wukk Kft., Tárnok	6	1	2	1	2	414000
Buri Albert, Budapest	12	1	1	5	5	376000
Jouko Salomäki, Södertälje, Svédország	1	0	1	0	0	375000
Kunos Gyula János, Orosháza	7	1	1	4	1	361000
Szabó László, Érd	5	0	2	3	0	360000
Komáromi László, Kamut	13	1	1	4	7	337000
Ravitali Kemppi, Hollola, Finnország	3	1	0	1	1	275000
Tamax Kkt., Budapest	10	0	3	1	6	273000
Al Libfeld és Marvin Katz, Ontario, Kanada	2	1	0	0	1	250000
Vito Palio, Olaszország	3	1	0	2	0	248000
Allev. Di Vergiano Srl., Olaszország	3	1	1	0	1	247000
Arag Agro Kft., Harta	3	1	0	2	0	244000
Huszár László, Budapest	2	1	0	1	0	192000
Kovács Tibor, Csorna	2	1	0	1	0	192000
Dr. Ódry József, Harta	2	1	0	0	1	190000
Luciano Persello, Olaszország	2	1	0	0	1	190000

LÓ - belföld-külföld

Név	Össz. futás	I.	II.	III-VII. tlen	H. tlen	Nyer. Ft.
Masterpiece	2	2	0	0	0	975000
Nobody	3	2	1	0	0	625000
Órangyal	3	1	2	0	0	475000
Rose's La Nena	1	0	1	0	0	375000
Kiskarcsi	3	1	0	2	0	370000
Orient Boy	3	1	1	1	0	348000
Ördöglány	2	2	0	0	0	330000
Oscar Wilde	2	2	0	0	0	330000
Ősz Fény	2	2	0	0	0	330000
Jogging	2	1	0	1	0	310000
Norman	3	1	1	1	0	290000
Magna Charta	3	0	2	1	0	290000
Nixon	3	0	2	1	0	282000
Vamos Kemp	3	1	0	1	1	275000
Open	3	1	1	1	0	264000
Andorra Gold	2	1	0	0	1	250000
Naboj	3	1	0	2	0	248000
Rozetta	2	1	1	0	0	247000
Onze De Mayo	3	1	1	0	1	247000
Luca	3	1	0	2	0	244000
Kiskegyed	4	1	0	3	0	228000
Nacho Nico	4	0	2	1	1	224000
Jópofi	2	1	0	1	0	204000
Napfény	3	0	2	1	0	203000
Marót	2	1	0	1	0	192000
Nanucy Molly	2	1	0	0	1	190000
Palkó	2	1	0	0	1	190000
Pina Starlight	2	1	0	0	1	190000
Party Girl	4	0	1	3	0	187000
Nekifutó	3	1	0	1	1	182000
Riadó	3	1	0	1	1	182000
Wale	1	0	0	1	0	180000
Képzőművész	1	1	0	0	0	165000
Királyhágó	1	1	0	0	0	165000
Landlord	1	1	0	0	0	165000
Louvre	1	1	0	0	0	165000
Miller	1	1	0	0	0	165000
Norbert	1	1	0	0	0	165000
Örömtűz	1	1	0	0	0	165000
Öttusázó	1	1	0	0	0	165000
Pozsony	1	1	0	0	0	165000
Prometheus	1	1	0	0	0	165000
Royal Flesh	1	1	0	0	0	165000
Californiandream	2	1	0	0	1	165000
Jonatán	2	1	0	0	1	165000
Off Road	2	1	0	0	1	165000
Örs	2	1	0	0	1	165000
Overnight	2	1	0	0	1	165000
Pentation	2	1	0	0	1	165000
Kitty Magic	3	1	0	0	2	165000
Ninette	5	0	1	2	2	148000
Larissa	5	0	0	4	1	144000
Igloo	3	0	1	2	0	138000
Jármi	4	0	1	2	1	138000
Nikon	4	0	1	2	1	136000
Ostrom	3	0	1	1	1	128000
Nemesúr	2	0	1	0	1	125000
Ida June	3	0	1	1	1	121000
Pipacsos	3	0	1	1	1	121000
Ici Love	4	0	1	1	2	121000
Naná	1	0	0	1	0	120000